En

De

Fr

B%:E

IZ#:I%




l @Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product ! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPIracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Attention Failure to follow these instructions can
cause injury to yourself or others.

Cautions Failure to follow these instructions AGhtun

Warnhinweise : [o}
A i can damage your kit, and cause :
Péeéautlons serious bodily injury or death. A;,tit%tlon You might also cause property damage

or damage your Kit.

Cautions
Warnhinweise
Précautions

Before Running ®P|ease read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating  @®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
®Please confirm the neutral throttle trigger position.

After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
®After running HPI RACING product, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Battery safety ®Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l ®Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPI RACING entschieden haben! Dieses Auto soll SpaR machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfuhrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
SpaR mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.HPIracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und benétigt regelmaRige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung benétigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@®Die Warnsymbole weisen Sie auf gefahrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfuhren.

A'&tet?tion Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
: = : chtung konnen Sie oder andere verletzt werden.
e TETET, LI S 05y 1] Attention  Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden

AR SR ) EERRM TG xR an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Cautions in i ;
e Wenn Sie diesen Anweisungen

Précautions
f-=y- =3

=89

Cautions
Warnhinweise
Precautions
= 4

Vor dem Fahren  egitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @Fanhren Sie bitte nicht auf éffentlichen StraRen. Dies kann zu schweren Unfallen mit Personen- und/oder
Sachschaden fihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Nahe von FuBgangern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Platzen.

Vor dem Fahren  evergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfénger um nicht die Kontrolle tiber das Auto zu verlieren.
®Achten Sie darauf, dass niemand anderes mit dem selben Quarz fahrt.
@Uberprifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition steht.
Nach dem Fahren  @Schalten Sie den Empfanger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto auRer Kontrolle gert.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelmaRige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleil? erh6hen oder den Motor beschadigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heil3. Falls die Kabel
Fahrakku beschéadigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer ausldsen.

M 2




l ®Merci

@ Merci d’'avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été concu pour étre amusant a conduire, et utilise des pieces de la plus haute qualité pour lalongévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espeére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d'aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPIracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n'effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@ L es symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes qui peuvent étre trés dangereuses.
Veuillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Pfgé&autions kit, et provoquer de sérieux dégats A}tejgtlon personnes. Vous pourriez également provoquer
=l corporels ou méme mortels. R des dégats matériels ou endommager votre kit.

Cautions
Warnhinweise
Précautions

2% &
ElN=]
Avant de faire ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
courir le véhicule
Lors du fonc- ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
tionnement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas age.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Avant de mettre  @Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.

en marche ® Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre le contréle du véhicule.
@ Vérifiez ?ue personne d’autre n’utilise la méme fréquence radio que vous.
@ Vérifiez la position neutre de I'accélérateur.

Apres l'arrét ®Eteignez d’abord le récepteur, puis I'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.
®Apres avoir fait rouler la produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.
Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité de la @Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude apres utilisation. Si un cable était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

Fozooc

@ CDERF, HPIRERZEBEWEFVEEEXLT, BICHDNESTEVNET, AEREIESREDOMEZFERL. )\« UNIVEETHHRD L SHRAETNTVLET.
Fle. FHASBBAODEDOH THAL—XICERTEDLSIBLDAFA M RIRTZFEALTBDEIDT, KKBHRHFVERWCETELWSI VS A T%
A —hEBTLREE LV BB, HPITRFESBDEULHFEEIADI E. HILTRIRULBDHH O CVEECVWEBOTHED XY,
HRODECTALRDCEVX U SBTBICHBRNEDE LTV, Rz SERICIEDRICU FARIRHAEZ HFH < EEL,

@ SHEEIFR/CH—DMEEZER D (CRESEDLHICFETERDA YT F VADNMECTT ., XVFFYRAZETHIEVER/CA—NMEOREAEEDE T,

HPITIE. XVTF Y APEBEAICARZ NN —YZRABRULTCHEDRITDTE SZETHALLEEL,

O AEURFHIAE CIIBEENDBEEPIREERARICHLLT DI, BROTESEE. SERVICDVWTU DS TEERTZTOTVET,
AB%Z K CEEO L TANZBFTH LS,

FAohiung  CORTHESTEDRIETSE, HANBEEA

Cautions = COXFEESERORETDE, BEOD
WANAINWEISE s oo kI EABREDRET BTN

STk, MREEORENEEENBATERL T
BEINZASERLTNET. Altention s

=1 WE9,

Précautions
a2 A4

=9

Cautions
Warnhinweise
Précautions
-3

E =]

ESEBHEIC OUFAHHEBESHHIEEL, FEEOHOUTHABEELIEE,

ETLOER OEETOETEBILH LS,
OS(TE LIS HFHONDBA CIIETE BN T EE L,
QRS PEATDETET BHENTLIZEL,

ETHIORE  OSHWORY, Fv NIBEHDHELHFIYIULET,
O, BEROEHOFEEFIvILET, BHOFTEHIENE, 2TV FO—VTIBEHEREBORIRTT ., BHOTRELHTF T REL,
OENERAUERE (XU R) ZEALTVAADED ICLWELWDERLET, IV MO—IUHTERVMESIE. T<ICETERELTLREL,
O THIICE REE DiERE LTI EEL, , ] ]
X0y MU RUA—D=a21—K~3)U (ROY ML RUA—CIEEBIFELRE) ERELTIREV,.

EITERDIEE OUTZHERORA Y FEOFFICLTHS. EEHDRA( v FEOFFICL TSV, [EBEZMER D EENRET DBNHHBDFT,
OETRIIR/CH—DAYTF YR (Fif. BlR) EIToTIREWN, XYFFYRAETOEVWER/CH—HARDMEERIBL T
rSIIVHRELPTLLEDET,
NyFU—  @/\yFU—DERDBVCIEFTFERLTI RS,
BORLDER J— R, #IROBNHIS5DY 3— MO KDFEHT, ¥ FORKEEDOBNDBDET,




l @Contents

Section Contents
1 Overview
2 Start Up Guide

\‘

2-1 Charging battery 7
2-2 Setup Before Starting 7
2-3 Radio Control Car Operating Procedures 10

=
I

3 Trouble Shooting

[
N

4 Maintenance

4-1 Chassis Maintenance 15
4-2 Wheel Maintenance 15
4-3 Dogbone & Wheel Axle Maintenance 15
4-4 Motor and Pinion Gear Replacement 16
4-5 Transmission Maintenance 17
4-6 Shock Maintenance 18
4-7 Radio Maintenance 22

N
N

5 Parts Reference

N
©

6 Exploded View
7 Parts List

l @ Inhaltsverzeichnis

w

Abschnitt Inhalt Seite
1 Ubersicht
2 Die ersten Schritte 7
2-1 Laden des Fahrakkus 7
2-2 Einstellungen vor dem Start 7
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 10

3 Fehlerbehebung

4 Wartung

4-1 Wartung des Chassis 15
4-2 Wartung der Reifen 15
4-3 Wartung der hinteren Knochen und Radachsen 15
4-4 Tauschen des Motors und des Ritzels 16
4-5 Wartung des Getriebes 17
4-6 StoRdampfer 18
4-7 RC-Anlage 22

Ubersicht aller Teile

Explosionszeichnung

Ersatzteilliste

ﬁ@g 4




l ® Table des matiéres

Section

1
2
21
2-2
2-3
3
4
41
4-2
4-3
4-4
45
4-6
4-7
5
6

Table des matieres

Vue d’ensemble

Guide de démarrage

Chargement de la batterie

Réglages avant le démarrage

Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé

Dépannage

Entretien

Entretien du chassis

Entretien des roues

Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue

Remplacement du moteur et du pignon

Entretien de la transmission
Entretien des amortisseurs
Entretien de la radio
Référence des pieces

Vue éclatée

Pieces détachées

7
7
7
10
13
14
15
15
15
16
17
18
22
24
29
34

I@E}A

tovay

1

2
2-1
2-2
2-3
3
4
4-1
4-2
4-3
4-4
4-5
4-6
4-7
5
6
7

Bx

RmE

A=K7y THA R
ETANYTU—DFTE

ES U HRIDESR

SYZF37 bO—-ILh—DESEH

cSIIWYa-F12T
XITFIR
Iv—YDRXITFIR
FAVYDAITFTIR

Ry IR—=2. PORIDRAYTFIR
E—5—, EZFUFT ORI
BEROXVTFIA
VIAVIDAYTFIR
TORYRTLDRAYTFIRA
N—YE

REE

N=YUZR K

2
N | O
&

N N




Overview Vue d’ensemble
SmE

Ubersicht

lComponents Composants
Komponenten v hASE

Radio control car
Ferngesteuertes Modellauto
Voiture radio-commandée
RCAH—#k

Antenna
Antenne
Antenna
FIFF

Transmitter
Sender
Emetteur

Parts Bag
Kleinteilebeutel
Sachet de pieces détachées
IN—REE

-
Included Items Enthaltenes Werkzeug Eléments inclus v MCA>TW3IE
Z950
H @ 2903 Cross Wrench
@ Kreuzschlissel
I@ 7904 Clé en croix
=ZJ0RVYF
1 (15Y 7901
Allen Wrench 7960
Inbusschlussel Turnbuckle Wrench 4mm /5.5mm
Clé Allen Spurstangenschluessel
NELYF Cle biellette pas inverse
F—=VI\v IV VF
N

Equipement nécessaire
BIICBEVRS LY

I Equipment Needed
Benotigtes Zubehor

2032

GT 7.2V 3300mAh Ni-MH BATTERY
GT 7.2V 3300mAh Akku-Pack 7.2 Volt
Pack de batterie GT 7.2V 3300mAh
GT 7.2V 3300mAh Ni-MH /(w71 —

Do not use Nickel - Cadmium battery chargers for Nickel Metal Hydride batteries.
If you do not use a special charger for Nickel Metal Hydride batteries, they will be
damaged.

Verwenden Sie keine Ladegeréte fur Nickel Cadmium Akkus zum Laden von Nickel
Metal Hydrid Akkus. Wenn Sie kein dafur vorgesehenes Ladegerat verwenden kon-
nen die Akkus beschadigt werden.

N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries
Nickel-Métal Hydride. Si vous n'utilisez pas un chargeur spécial pour des batteries
Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.

Ni-MH/ Uy 77U —DFFEIC[EN-MH/ (Y 7 U — GBS 2 U S ER L T ZE W, Ni-MH/{y 71U —
ISR LBV REBREZEA LSS, /(v T U—OBRBEORHDEI HBNHSHHEFITDTERLT
<REEW

A

HB70452
GT Escape Charger
GT Escape Ladegerat

Chargeur GT Escape

GTIRT—TFvr—Iv—

This charger is powered by a standard 12V lighter
socket. This charger designed for Ni-MH battery.
Dieses Ladegerét wird tiber einen standard 12V Stecker
mit Strom versorgt. Es ist fir Ni-MH Akkus geeignet.
Une source d'énergie 12V continu est nécessaire.
Deux batteries peuvent étre chargées simultanément.

WL HOTBODIESOLINE.NET

oo 3l @

BOYH-F145—12V)h 5ZEHA/ (Y T U—DRFTEH
TEFY. TIFE—THD. Ni-MHG.

AA batteries for Transmitter (8pcs.)
AA Trockenbatterien fiir den Sender (8 St.)
Piles AAA pour I'émetteur (8 p.)
RIEHAR=E 84




Start Up Guide

Guide de démarrage
Die ersten Schritte R&¥—k7wvTHA R

2-1

Charging battery
Laden des Fahrakkus

Chargement de la batterie
ETANYFU—DFRE

Laden des Fahrakkus Rec de la batterie ice FETAN

ging The Drive Battery

First, charge the drive batteries. Note that charging takes about 30 minutes.

Laden Sie als erstes die Fahrakkus. Bedenken Sie, dass dies ungefahr 30 Minuten dauert.
Chargez les batteries motrices en premier. Cela prendra environ 30 minutes.
FERANCETANYTU—ZRBLET . RECEHTHODHDDIITDOT, BHICKEZRRLTHETET,

HB70452 2032

GT Escape Charger (Not included) GT 7.2V 3300mAh Ni-MH BATTERY (Not included)

GT Escape Ladegerat (nicht enthalten) GT 7.2V 3300mAh Akku-Pack 7.2 Volt (nicht enthalten)
Chargeur GT Escape (non inclus) Pack de batterie GT 7.2V 3300mAh (non inclus)

CTI R —TF 1 r— (RI55) GT 7.2V 3300mAh Ni-MH J v = U— (5l55)

This charger is powered by a standard 12V lighter socket. This charger designed for Ni-MH battery.
Use a 12V DC power supply when using 120V power outlet.

Dieses Ladegerét wird (iber einen standard 12V Stecker mit Strom versorgt. Es ist fiir Ni-MH Akkus geeignet.
Verwenden Sie ein 12V DC Netzteil, wenn Sie das Ladegerat an eine 230V Steckdose anschlieen wollen.

Une source d’énergie 12V continu est nécessaire. Deux batteries peuvent étre chargées simultanément.
Utilisez un convertisseur 12 Volts courant continu lorsque vous utilisez une alimentation en 220 Volts.
BOYA—SA45—(12V)H SZEHA/INY TU—DJFRBHCTEF T, TILFYE—IME. Ni-MH G,
100VERHL SFTET DEFCE. REILER (100VEI12VICERULET, ) BRICHEEHDET,

Cautions
Warnhinweise
Précautions

= -=
=8

Do not use Nickel Cadmium battery charger
for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not
use the special charger for Nickel Metal Hy-
dride batteries, The batteries will be damaged.
Verwenden Sie kein Ladegerat, dass fur Nickel
Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal
Hydrid Akkus zu laden. Wenn Sie kein spezi-
elles Ladegerat fur Nickel Metal Hydrid Akkus
verwenden, kdnnen diese beschadigt werden.

N'utilisez pas de chargeur pour batteries
Cadmium-Nickel pour charger des batteries
Nickel-Métal Hydride. Si vous n’utilisez pas un
chargeur spécial pour des batteries Nickel-Mé-
tal Hydride, celles-ci seront endommagées.

Ni-MH/Cy 57U —DFEIC[ENI-MH/Cy T U =33 DT
BRENFEALTIREL, Ni-MHNY FU—(THG
UEWREBRZFEALCBE. Ny TU—DBIBEED
BWOEZ DEBNDB DX ITDTERLTLEE L,

Setup Before Starting
Einstellungen vor dem Start

Réglages avant le démarrage
ESEDRIDENR

2-2

XSHED%ENR

Transmitter Preparation

Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur

Battriefachdeckel
Couvercle de la batterie

Bt/ (— \

-
Antenna .
‘ ‘ Antenne 3
Q Antenna
{E} FUFF Battery Cover

ST.REV

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d'inversion
UN—=RRAvF

Switch factory setting.
Standard Einstellungen
Réglages d’'usine du servo
Ay FOMBZERELE T,

'TH.REV

<] >2Z

<D Cliies

Transmitter Battery Installation
Einlegen der Senderbatterien

Mise en place des piles de I'émetteur
EERA/NY T U—DANTS

o] ¢

8 AA Alkaline Batteries
X AA Trockenbatterien
Piles alcalines AA
FIVAY B=RIE
Richtung beachten

' Notez hien la direction.
@ G=EELET.

Note Direction.




Preparing The Chassis Vorbereitung des Chassis Préparation du chassis ¥ +—y0#fE

Removing the Body Retrait de la carrosserie 75106
Demontage der Karosserie ~ M7« ZWMOHLET,

C=

75106

Body Clip (6mm/black)
Karosserieklammern (6mm/schwarz)
Clip Carr. (6mm/noir)
RF4—EY Bmm/IS5v)

75106
“ 7150
Antenna Pipe
Antennenrohr Set
Tige d’antenne
. . ; . , FIFFIAT
Receiver Antenna Installation Mise en place de I'antenne du récepteur rr

Montage der Empfangerantenne ZE#A7>7FZROMEIEFT.

e N
Straighten antenna with a screwdriver so it is
eaiser to insert into antenna tube.

Ziehen Sie die Antenne mit einem Schraubenzie-
her gerade, damit es einfacher ist sie in das An-
tennenrohr zu fihren.

Lissez I'antenne avec un tournevis pour qu’elle
soit plus facile ainsérer dans la tige d’antenne.
SEROTVTHEEIFEV R, RSAN—IFETHE
SELCKUEFR, PYTFFINATICEBET,

N
Do not cut or shorten antenna wire. ﬁuu,rri &
Kiirzen Sie niemals die Antenne. - [
Ne pas couper ni raccourcir le cable d’antenne. = Ff[f) A
@ 7 FrRERSBUTIRE L, e /
N ) )

Make sure antenna is fully inserted.
Achten Sie darauf, dass die Antenne
vollstéandig im Halter steckt.

1 Vérifiez que I'antenne est bien insérée.
ERICIDHIET.

ﬁg
<~
f

M 8




Battery installation

Einbau des Fahrakkus Mise en place de la batterie

Ny 7 U—DESH

Do not overtigten

Nicht zu fest anziehen
°® Ne pas serrer trop

WHTEITER

86969

Thumbscrew M3x9x7mm
Raendelschraube

Vis a ailettes

YLRIYa—

86968

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block

Bloc mousse

TA—L70OvY
|
. Make sure receiver is turned OFF before connecting the battery, the vehicle may run out of control.
Cautlon_s . oON Achten Sie darauf, dass der Empfanger ausgeschaltet ist, wenn Sie den Akku anstecken, sonst kann das Auto auRer
War'nhlnv_velse OFF Kontrolle geraten
Pgrfg:autlons ﬁ%ﬁé—r Vérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF) avant de connecter la batterie, faute de quoi vous pourriez
=8 *7 perdre le contréle du véhicule.
&F SHERORA vFH. OFFICHE> TV R EERRABL T 2T,

BARETDBNDSOFETDTERLTLEE L,

Choosing Battery Position

Wahl der Akkuposition Ny FU—0iE

You can adjust the handling characteristics by changing the battery position.

Sie kénnen Sie Fahreigenschaften durch die Akkuposition beeinflussen.

Choix de Ia%%sition de la batterie
B

Vous pouvez régler les caractéristiques de maniabilité en changeant la position de la batterie.

Ny FU—DNBZRIRICEET D LICLO>TERBREN ZEX. EITHEZREI D EHTRETY,

( ) Forward position will give more steering.
Front Avant Die vordere Position bringt mehr Lenkung.
Vorne Z0OYhb Un positionnement vers I'avant donnera plus de direction.
Ny FU—DNBZFICEENT S EICKST, EOHTOY M
DICIED, AFFUVIHHEMULET,
N J

Rear
Hinten

Rear position will give more rear traction and make it
easier to wheely.

Die hintere Position bringt mehr Hinterachsgriff und
macht Wheelies leichter.

Un positionnement vers I'arriere donnera plus de pro-
pulsion arriére et facilitera le cabrage sur deux roues.
Ny FU—DRBZEERDICBETDIEICKOT, EODUTEH
[CIED, UZDIUy THHEMUL. D1 U—ULPILLLEDET,

Arriére
U7

Cautions
Warnhinweise
Précautions
a8 4

=8

Disconnect the battery when you are not running the vehicle. The
vehicle may run out of control or the battery can overheat and
cause a fire.

Ziehen Sie den Akku ab, wenn Sie nicht fahren. Das Auto kann
sonst aul3er Kontrolle geraten und tiberhitzen oder Feuer fangen.
Déconnectez la batterie lorsque le véhicule ne fonctionne pas.
Vous pouvez perdre le contréle du véhicule, ou la batterie peut
surchauffer et prendre feu.
ESTBVEIE/NN Yy FU—IRII—EHLTIREE L,

BHRE FIRERICEDNKEEBRITKRREDEZ SNFTOTERLTLILEL,

< 2>

= | =




Radio Control Car Operating Procedures
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos

Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
SyxavbO=-ILh—DESEA

Attention Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using. See page 22. Turn on transmitter first, then turn on receiver.
Achtung Stellen Sie sicher, dass niemand aufer Ihnen die Frequenz verwendet. imarl]ﬁnzzlzﬁg:éj T%iﬂ?&f"};ﬂinll‘ﬂzggggfuapger.
Attention V(:)flflel lﬁen que pers?nne d’autre ny utl(lse {a memfe fr?quence radio que vous. ) ) ° A B DA A & F EONI= L £, :
3 o= ETEERHEIC. BODADBUCIURZIVINY R (BiR#22X—ISR) ZERLTOWEVWRZRER LTI IZE0, RICR/CH—DRAA wFHEONICLET .
T = Zz e ¢ > Sl N 8 A
ke Fle 24 v FEANBIBE>GEZENELSICLTL RSV, tOBREDEEICK > TENRET 2BANBOET,

Extend the antenna Ziehen Sie die Antenne aus.

Déployez I'antenne

PUTTEBIFLET,

Extend the antenna
Ziehen Sie die Antenne aus
Déployez I'antenne
PUTHEBELET,

&

Put the car on a stand, with wheels off the ground and connect battery.

Stellen Sie das Auto auf eine Box, so dass die Reifen den Boden nicht beriihren und stecken Sie den Akku an.
Mettez |a voiture sur un support, avec les roues au-dessus du sol, et connectez |a batterie.
ADLICEERE, N\yFU—ZEDLEEFT.

Activating R/C Unit Sender Funktionen Fonctionnement de I’'émetteure XA vFOANA

Turn on transmitter first, then turn on receiver.
Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfénger.
Allumez d’'abord I'émetteur, puis le récepteur.
YADIIEEHDZ A v FZONICLET .
RICR/CH—DRA v FZONICLET

POWER BATT.
ON ! %
AN o G O
MARCHE
4
- Siieeiproporvion [TE]

f
\V—H}

Checking Radio Range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage. Vérification de la portée du systéme radio 1{ETTAEEEEDIER

Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using. Check the radio system and range before every driving session. To properly check the range, have a friend
hold the car and walk to the farthest distance that you plan to operate your model. Operate the controls to make sure the model responds correctly. Do not operate the model if there is
any problem with the radio system. If you switch on the R/C car first before the transmitter, you may lose control of the R/C car.
Achten Sie darauf, dass niemand die selbe Frequenz wie Sie verwendet. Uberprifen Sie die Reichweite der RC-Anlage vor jeder Fahrt. Um dies korrekt durchzufiihren, geben Sie das
Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren mochten. Uberpriifen Sie dabei die korrekte Funktion der RC-Anlage. Fahren Sie nicht, wenn es bei diesem Test zu Proble-
men kommt. Fall Sie erst das Auto anschalten und dann den Sender, kann es sein, dass Sie die Kontrolle tiber das Auto verlieren.
Vérifiez que personne d’autre n’utilise la méme fréquence radio que vous. Vérifiez le systéme radio et sa portée avant chaque séance de pilotage. Pour correctement vérifier la portée,
faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu’a la distance la plus lointaine a laquelle vous envisagez de faire fonctionner votre modeéle réduit. Faites fonctionner les
commandes et vérifiez que le véhicule réepond corr Ne faites pas fonctionner le véhicule s’il y a un quelconque probléme avec le systéeme radio. Si vous mettiez en route le
véhicule avant 'émetteur, vous pourriez perdre le contréle de votre véhicule radio-commandé.

£

ETRICEICAUERE (VURS)V) ZERALTVDADNEL [CVEWLHESRE. TOREBREBREEDF v IZ LTS,
RBICTORICELKRIGY 2DENMD T EE V. TORICIEL RIS UIFWSEIFETZIRHIENT L L,

EREEDESG. REFOETFERME CHN. RABEE—
A v FEAND|REZEEX D ER/CH—DRELEIDTEREL TS,

Check Max. Range

c Vérifiez la portée maximale
Uberpriifen Sie die Reichweite

WRAEEE

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
sRtIvay

4-6
Page 22

10




Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction

AF7UVYI hY LOFREE

Steering Trim

Lenkungstrimmung
|| Trim de direction
2| RFFUVIRUL

Transmitter Operation Sender Funktionen

Turn steering trim to set tires in
completely centered position.
Stellen Sie die Trimmung so ein,
dass die Rader geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fa-
¢on ace que les pneus soient dans
une position complétement centrée.
FAVPHEOITLICHEDLIICATZYUVYT
MU LZERICEDUTRELED,

Fonctionnement de I'émetteur

Steering Wheel Volant de direction

Lenkrad RFFUIGHRA—Ib
Straight (Neutral)
Geradeaus (Neutral) .
Left turn Tout droit (neutre) Right turn
Nach links EgfE (—1—h~3)) Nach rechts
Vers lagauche Vers la droite
EFDD N HEDD
y
NS | Q /5
m I\ m
[ — S /LT
[ N 2y,

Steering Dual Rate
Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction DR
AFTFYVIFaT7Ibb—b

A=

To be used to adjust steering servo throw.

Zum Einstellen des maximalen Lenkeinschlags.

A utiliser pour le réglage du taux et de I'angle du servo.
R/CH— DN B BZHBTEXT .

Gachette d’accélération
20v MU kU AH—

%Eiﬁ\

|

Throttle Trigger
Gashebel

N Throttle Trim
Gas-Trimmung
Trim d’accélération

20v MURU L

If your vehicle is moving, adjust the throttle trim until it stops.

Falls sich das Auto bewegt, bitte stellen Sie die Gas-Trimmung so ein, um das
Auto zum Stillstand zu bringen.

Si lavoiture bouge, ajustez le trim de direction pour que la voiture arréte de bouger.
BFICHLTOELDICENBNT UF SHE, 20y MU MY ATEHHNELEDLSICHREILET,

A

- Brake/Reverse
Bremse / Rickwarts
/) Frein/Marche arriére
/ if TU—F /vy
//
Forward  Stop (Neutral)
/ Vorwérts  Stopp (Neutral)
/ / Enavant  Arrét (neutre)
/ | Wi FlE (Za—hk3I)

Front
Vorne
Avant
JOV kK

e .
Reverse operation
oA and B show the two ways to go in reverse.
Rickwarts fahren
oA und B zeigen die beiden Méglichkeiten riickwérts zu fahren.
Marche arriere
oA et B indiquent les trois maniéres de passer en marche arriere.
Ny IO UL
@®/\v J(CIFABD2EEDAFENSHDET .
Stop — Reverse
A Stopp — Riickwarts
Arrét — Marche arriére
BLEUTTIRE — )\ &
o - N
W 58y »
Stop (Neutral) Reverse
Stopp (Neutral) Ruckwarts
Arrét (neutre) Marche arriere
FIE (Za—hr3) Ny
Forward — Brake (2 Seconds) — Reverse
B Vorwarts — Bi 2 Sekunden) — Rii
En avant — Frein (2 secondes) — Marche arriére
Al — Bl (#028) — \vo
& ) N
M AW
SN
Forward Brake After 2 Seconds
Vorwarts Bremse Nach 2 Sekunden
En avant Frein Aprés 2 secondes
L g JL—=* @ =nE

11

Reverse
Riuckwarts
Marche arriere
Nyo

Reverse
Rlckwarts
Marche arriere
Nvo




Practice Turning Kurven fahren Entrainement au virage BIH'5#EZELFL &S

Install body and enjoy! Allow the car to cool down for 15 minutes between
each run.When the car is running toward the driver, the directions of the
steering wheel are reversed.

Once you become conformable driving the E-Firestorm 10T, practice driv-
ing on a track with pylons.

Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los! Lassen Sie das Auto
zwischen den einzelnen Fahrten 15 Minuten abkiihlen.Wenn Sie auf sich zu
fahren, missen Sie in die entgegengesetzte Richtung lenken.Wenn Sie im-
mer besser mit der Lenkung zurecht kommen, fahren Sie einen Parcours,
den Sie z.B. mit Pylonen abgesteckt haben.

Installez la carrosserie et amusez-vous ! Laissez la voiture refroidir entre
chaque séance.Lorsque le véhicule revient vers son pilote, les directions
du volant sont inversées.Une fois que vous avez I’'habitude de conduire le
E-Firestorm 10T, entrainez-vous a conduire sur une piste avec des plots.
M7+« ZROMHFETSBE T, ETA/ Y 7 U—1XETERI DU ERF B TEETL
TLEEV B RSA/N\—[C@h > TESTLBBEICERT 7Y Y JIREDAHEIEIC
BOFET ET7 A P—ZA b—LI10TOETICENTE LS, \AOVBEEBHZBNTI
—ZBOICESTHFEL LD,

Cautions - Attention Do not drive the E-Firestorm 10T in the following places.
Warnhinweise - Achtung Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem E-Firestorm 10T fahren.

Right turn

Nach rechts fahren
Tourner adroite
axbb

Précautions - Attention Ne conduisez pas le E-Firestorm 10T dans les endroits suivants.
BEEE ROFISIZPRCIFETEEENTLEE L,

Do not run on public streets or highways. This could cause Do not run in water or sand. Make sure everyone is using different frequencies when driv-
serious accidents, personal injuries, and/or property damage. Fahfren Sie nief: in Wasser (‘)jder ?and. e sabl inghtogether in thesamefa[jea, hied
ie ni ¢ i i Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur le sable. Achten Sie immer darauf, dass verschiedene Frequenzen ver-

E?ﬂ&f;eﬁ'i,?fﬁﬁgﬁ'fni?ﬁefégi”éﬂ?ﬂﬁﬂ sséﬁrﬁrﬁag'efﬂfﬁ,”; vzu KIEED, With, U STEABETRETSRHEVTIZEL, wendet werden, wenn Sie mit jemandem zusammen fahren.

. . . . BEDORAICEDZEDBDFET, Vérifiez que toutes les personnes qui pilotent dans la méme
Ne faites pas fonctionner sur lavoie publique ou laroute. Cela zone utilisent toutes des fréquences différentes.
pourrait provoquer des accidents graves, des blessures cor- thEEF CEESE S, SO NO—UAHREL B T
porelles ou des dommages aux biens. BFRELTHSETEEEL & 5.

BREIEE B ADED B CIRETSEBNTLZE W,

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre I'unité de radio-commande X+ wF0DHIbJ

Attention Turn off receiver first, then turn off transmitter. If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the R/C car.
Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.  Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es sein, dass Sie die Kontrolle
Achtu ng Eteignez d’abord le récepteur, puis I'émetteur. Uber das Auto verlieren.
Attention #®ICR/CH—DAA vFEOFFICLET, Si vous éteignez Ié| avant le véhi vous pourriez perdre le contréle de votre véhicule

T & RISEEWDZA v FEOFFICLE T radio-commandé.
E3S * g 21 v FE)ZIEEEMER 3 ER/CH—DRET BBNDBZOTEELT LS,

' Turn off receiver first, then turn off transmitter.
Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.
Eteignez d’abord le récepteur, puis I'émetteur.
YRDICR/CH—DRA v FZOFFICLET .
RITKEDZA v FZOFFICLE T,

Jlipiracing b

%HH HHU}
Cautions Make sure receiver is turned OFF before connecting
Warnhinweise the battery, the vehicle may run out of control.
Précautions Achten Sie darauf, dass der Empfanger ausgeschaltet o

= ist, wenn Sie den Akku anstecken, sonst kann das ON | OFF <::| |:>

- Auto aufer Kontrolle geraten AUS
Vérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF) ARRET — 1 ! 0 I
avant de connecter la batterie, faute de quoi vous *7 —
pourriez perdre le contréle du véhicule. 05"_ i L — |
ZIEWORA v F D OFFICIE> TV 2B ZHEER L T EE LY,
BEHREITIENDGBOETTOTERLTLLEEL,

M 12




Trouble Shooting Dé

Fehlerbehebung

annage
NSIWYa—F142T

If R/C car does not move or you have no control, see below.
Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.

Problem
Problem

Probléeme
FER

Does Not Move.

Das Auto féhrt nicht.
Le véhicule ne bouge pas
EpHTiELy

No Control.

Keine Kontrolle Gber das
Auto Pas de contréle
BSKS(CEHIEEL

Steering and Throttle Func-
tion Reversed.

Lenkung und Gas funktionie-
ren genau verkehrt herum.
Direction et accélération in-
versées

BoTLBEIESEICEIC

Battery is not placed properly in the transmitter.
Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender.

Les piles ne sont pas placées correctement dans
I’émetteur.

EKEHOTHDIEL K A TLELY,

Weak or no battery in model.
Leerer oder kein Akku im Auto.
Batterie faible ou non installée
ETANY FU—EFBEBEINTVEITH ?

Damaged motor.
Kaputter Motor.

Moteur endommagé
E—Y—ICRERHOFEAD?

Frayed or broken wiring.
Beschadigte Verkabelung.

Cable dénudé ou coupé

J— RIEEDPIIFTEHRL TLEEAD ?

ESC is shut down by heat protection circuit.
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung.

Le systéme ESC est fermé par le circuit de protection thermique.
ESCOE—hTJOFI5—HBLTVEEAD ?

Improper antenna on transmitter or model.

Zu kurze Antenne am Sender oder Auto.
Antenne inadéquate sur I'émetteur ou le véhicule
ETAINY T U—PD, REROTHHRE>TLEEAD ?

Weak or no batteries in transmitter or model.
Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto.
Batterie faible ou absente dans I'émetteur ou le véhicule.
PIFFHEOUTVETH ?

Another radio control model using same frequency.

Ein anderes ferngesteuertes Modell verwendet die
gleiche Frequenz.

Un autre véhicule radio-commandé utilise laméme fréquence
EL TS YA Y FO—ILELTVBABVEEAD ?

Neutral position or trim is incorrect.
Neutralposistion oder Trimmung sind verstellt.

La position neutre est incorrecte ou le trim n’est pas réglé.
Za—hk3)b. FULHLKE DTS,

Are the connectors and crystal inserted properly?

Sitzen alle Stecker und der Quarz richtig?

Est-ce que les connecteurs et le quartz sont correctement mis en place ?
BIARII—FF. JURSIVHRIFED > TOEFEAD ?

Servo reverse switch is in wrong position.
Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position.

L'interrupteur de marche arriére du servo est dans
la mauvaise position

EEHOVUN—RZA vy FOEETHED>TLFEAD ?
Please check that the wires from ESC to motor are
connected properly.

Bitte Uberprifen Sie, ob die Kabel vom Regler zum
Motor richtig sitzen.

Veuillez vérifier que les fils allant de 'ESC au mo-
teur sont correctement raccordés.

E—%5—. ESCOERHHEICE>TVFEAN?

13

Si le véhicule télécommandé ne bouge pas ou si vous n’en avez pas le contréle, voyez ci-dessous.
R/CA—DEIHEL. BHEDBH LV ERBSILIBRIIRBRESECRRZRNTI S,

Place batteries in the transmitter properly.
Legen Sie die Batterien korrekt ein.

Positionnez correctement les piles dans I'émetteur.
EEHOEHZIELLAND,

Install charged battery.

Einbauen eines geladenen Akkus.
Mettez en place une batterie chargée
ETANYTFU—ZFRELTIEEL,

Replace with new motor.

Austausch durch einen neuen Motor.

Remplacez par un nouveau moteur

BEREDNULIED TRLHLBDLSHIHER. E—F—EIRUL TS,

Splice and insulate wiring completely.

Erneuern und isolieren Sie die kaputte Stelle.

Faites une épissure et isolez compléetement le cable.
O— RZE@BRIT DD hRAII—T—ERTERZKEL T REEL,

Stop driving immediately, do not drive the car until the
Speed Controller cools down.

Fahren Sie nicht weiter. Warten Sie bis der Fahrten-
regler abgekunhlt ist.

Arrétezimmédiatement de conduire, ne pilotez pas la voiture
tant que le contréleur de vitesse n’a pas refroidi.
ETZPLELAE—ROY hO—-5—DREHNTHDE TETSBEL
TLEEW, BEADEENMESEECHEENEE—NTOTI5—1
BEISBEIRENE T

Install charged or fresh batteries.

Einbauen voller Batterien.

Mettez des batteries rechargées ou neuves.

ETAINY FU—[EFTELGEEHOE S FRICTIRL TS,

Fully extend antenna.

Ziehen Sie die Antenne vollstandig aus.
Dépliez complétement I'antenne.

EIEH. ZEROT7 VT FERRICORULTIREEL.

Try a different location or wait for the other person to finish.

Fahren Sie auf einem anderen Platz oder warten Sie,
bis das andere Modell ausgeschaltet ist.

Allez ailleurs ou attendez que l'autre personne ait terminé.
ZOADEDZDEFOM BAEEX TIREL,

Adjust the steering trim referring to Page 11.

Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 11).
Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 11.
PU1ORF7UYY MU LOREEZSE(CHET D,

Reinstall connectors and crystal into the receiver.

Uberpriifen Sie die Steckverbindungen und den Quarz.

Remettez en place les connecteurs et le quartz dans le récepteur.
BIARII— JURI IV ERRVERUEL T EEL,

Set to correct position see page 10.

Schauen Sie auf Seite 10 fur die korrekte Position.
Vérifiez la position correcte en page 10
Page.10Z8Z(TRERO Y )\ —2 R v FONUBZRRBLET.

Refer to page 23. It will show how to connect the motor.

Schauen Sie bitte auf Seite 23. Dort wird erklart, wie
der Motor angeschlossen wird.

Reportez-vous a la page 23. Vous y verrez comment
raccorder le moteur.

Page.23Z8E(CEBELEL TS,

Section
Abschnitt
Section
iELE]

Page22 4-7

Page7 2-2
Pagel6

4-4

Page23 4-7

Page23 4-7

Page7
Page22

AN
NP

Page8 2-2

Pagel0 2-3
Pagell

2-3

Page23 4-7

Pagel0 2-3

Page23 4-7

nroT
.v‘!ﬂii’.‘




Maintenance Entretien

Wartung XITFIRA

l Maintenance Chart Tableau d’entretien

Wartungs-Ubersicht  X>F7+>ZIER
For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or damaged, repair or replace them
before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.
Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie, dass keine Teile beschadigt
sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der nachsten Fahrt. RegelmaRige Wartung ist nétig, um Schaden vorzubeugen und die Leistungsfahigkeit des Autos zu behalten.
Pour le programme de I’entretien, reportez-vous au cété droit du tableau. Aprés I'utilisation, nettoyez le chéssis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour vérifier qu’elles ne sont pas endommagées. Si des
piéces sont cassées ou endommagees, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.
XVT Y AFHARSEETRMETY . ETRHCEDAYTFVARBRBRELED T ENGDET. R/CH—ETERIER/CH—ZRIK LD SEE/N—Y ORREBERRETVET. N\—YHERE. BRELTVSEER)N\—Y ORI
EISBERBDETICHITAYTF Y RAEITVET . AVTFYRAETOEVWER/CH—FROMEDNRBENT, R/CH—DBENZRREDED FTTOTETERBHBTFR/CA—DAYTF Y AT TEITEBELH LT,

Spur Gear
Dogbone & Wheel Axle Hauptzahnrad
Knochen und Radachse Coyropne
Cardan et essieu de roue 2\ —Fv

Ry Im—2. PO

Shock Diff Gear

Dampfer Kegeldifferential
Amortisseur Différentiel
Yavy TIOFT

P )
/s x10 J x20 )
(@ _ &% _ Maintenance Item
—~) -~ Zu wartender Bereich |
Elément d’entretien .
Every Pack Every 10 Packs Every 20 Packs ﬁ XUFF+URIER Reference Section
Nach jeder Fahrt Nach 10 Fahrten Nach 20 Fahrten Abschnitt in der Anleitung
A chaque charge des batteries. Toutes les 10 charges des batteries. Toutes les 20 charges des batteries. Section de référence
B1\Y UETER 8|10\ JETE B/20/\y JET BEBR—Y

Chassis Maintenance

Wartung des Chassis
O — Entretien du chassis Page15 4-1

VY=Y DAITFIR

Wheel Maintenance
Wartung der Reifen
O — Entretien des roues Page15 4-2
FAVDAIFTF I
Dogbone & Wheel Axle Maintenance
Warung der hinteren Knochen und Radachsen
.. Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue Page 15 -

Ry IR—=2. PORDAYTF IR

Motor and Pinion Gear Replacement
. Tauschen des Motors und des Ritzels 16
_ Remplacement du moteur et du pignon Page =

T—5—. EZFVFT DR

Transmission Maintenance - Spur Gear
Wartung des Antriebs - Hauptzahnrad

.. Entretien de la transmission et de la couronne Page 17 4-5

BRENRDOX VT F VYR - AIN—FTF

Transmission Maintenance - Diff Gear
Wartung des Antriebs - Kegeldifferential

.- Entretien de la transmission et du différentiel Page 17 4-5

BEROXAYTF YR - TIHT

Shock Maintenance

StoRdampfer
‘_ Entretien des amortisseurs Page 20 4-6

JaAVIDRAITF IR

Radio Maintenance
RC-Anlage 4_7
O —— Ertretion de la radio Page 22

TORYRTLDRAYTF I




Necessary for Maintenance Zur Wartung bendtigt Nécessaire pour I'entretien X277 A ICHEZFHD

lgle_edle Nosed Pliers Side Cutters. 7164
pitzzange Seitenschneider Grease 30035 (JP)
Pinces a becs longs Pince coupante latérale SN Fett Instant Cement
3
b TR R
D=
Pinsel 9062 (US,EV) 7159
f\lgceau 9063 (JP) Oil Spray Thread Lock (Green)
Nitro Car Cleaner Ol-Spray Schraubensicherung (griin)
— Rag Nlttrto—Cartlf\le;{mgCer Vaporisateur d’huile Frein a filet (vert)
x Putzlappen 7'?( Eé??_glurgj_f WBAA IR TL— *YOv IR (TU—2)
\ Chiffon
= IR

4_1 Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis VY=Y DAVFTFIR
After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged
parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbind-
ungen. Tauschen Sie beschadigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf
korrekten Sitz.

Apreés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces en-
dommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.

ETRIER/CH—DRFZEITVEN S, R/CH—DAVFTFIVRZLET . ¥ v—Y DAEERS (CIFTHERDA 1)L
BRATU—ZREMITET,

Brush Rag
.‘i!h Pinsel Putzlappen
Pinceau Chiffon

Nr IR

Oil Spray

Ol-Spray
Vaporisateur d’huile
ERAAIWATL—

9062 (US,EVU)

9063 (JP)

Nitro Car Cleaner
Nitro-Car Reiniger
Nettoyant Nitro Car
> hOA—HU—F—

4_2 Wheel Maintenance Entretien des roues
Wartung der Reifen FAVYDXIFTFIR
Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

REHICH A VHIRA —VICHER[CEBESINTVDNHERL. AHNTND LD BBREEER THEEL T L0,

30035 (JP)
Instant Cement
Sekundenkleber
Colle instantanée
BREER

(Not included)

(Nicht enthalten)
7 (Noninclus)
Use a small amount to secure tire. )
' Verwenden Sie nur wenig Kleber.
Utilisez en petite quantité pour fixer le pneu.
) BREER O T EITER
4_3 Dogbone & Wheel Axle Maintenance Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
Wartung der hinteren Knochen und Radachsen RwIR—2. PIRIDAIFTFIR
s N
Semove IMnstaII ( A
t 1.
Rgtn:;i{] a0e ’ Ing?aﬁgt?on ,L’f-\\l\
BosL b fHF , \

2 o T
o

Replace Axle when worn.

6819 Tauschen Sie die Radachse, wenn sie ausgeschlagen ist.
) NP @ Remplacez I'essieu lorsqu'’il est usé.
\ L ) EDBICERL TV BBARERL TS,

/ N Y,
\ 86885

%) ©
d AN ~"7164 Bo21
QL — (%00 Grease (Not included) B021

86886 Fett (Nicht enthalten)
Graisse (Noninclus) 8 z700
JUR (Bl75) «

7264 & ngf‘(@
86886 = 86971

Drive Shaft 6x86mm
Antriebswelle

Axe transmission Refer to P.17 for replacing Diffshaft.
RS1T2vTH Tauschen des Differentialausgangs, siehe Seite 17.
Reportez-vous a la page 17 pour remplacer I'axe de transmission.
]:l | | I:I TV 9T hDIHREP.N7EBEICLTLEE L.

15




4-4

Motor
Motor
Moteur

-5

N

Do not use the motors with less
than 15T with stock Speed Controll.
Verwenden Sie keine Motoren mit
weniger als 15 Turns.

N'utilisez pas de moteur de

moins de 15 tours.

ABOAE—RIY hO—-5—TlF165—
YUTDE—Y—EERTET A,

Motor and Pinion Gear Replacement
Tauschen des Motors und des Ritzels

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube
Vis sans téte
ybhRAIYUa—

Remplacement du moteur et du pignon
E—5—. EZFVFT ORI

o)

7901
Allen Wrench 1.5mm
Inbusschlussel
ﬂmmunmuﬂmmmﬂmﬂ] (15) Clé Allen

NELVF

M
7411 \J )

Cap Head Screw M2x8mm L

Inbusschraube
(2.5>
T

Vis téte cylindrique
Z903

FryIAIUa—
Allen Wrench 2.5mm
Inbusschlissel
Clé Allen
RELYF

[

L

©

7203 7541

Washer M3x6mm Cap Head Screw M3x6mm
Scheible Inbusschraube

Ror]delle Vis téte cylindrique
Tyv— FryTRIY1—

Proper Spur Gear Mesh  Korrektes Ritzelspiel Engrénement correct de la couronne /\y 95w ¥ 1 O

Paper for Gear Mesh
Papier zum Einstellen des Ritzelspiels.
Papier pour engrénement des pignons
NCEEPPEE:: ]

Adjust the motor position to get proper gear mesh.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten
the motor mount screws.

The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Wahlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.
Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stuck Papier zwischen
die Zahnrader und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschadigt werden.

Réglez la position du moteur afin que I'engrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pi-
gnons et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrenement.
E—9—DUBZEBESBTF7HECED LS ICHRELET,
AN—FFEEZFVFVPORICHAZRETHE—FY—ZERIT D EBILE/INY ISy YA DBETEE
T Ny ISy aZBYICEAELEVEFTHIRIBT 2IHBENBDET,

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene Ubersetzung #:E+ vt

Motor type Type de moteur Brushless Motor  Moteur sans brosse
Motortyp  E—5—8% 10Turn |11Turn |12Turn | 13Turn |15Turn |19Turn | 27Turn Brushless Motor FS9LAT—o—
When using a Brushless motor, Start with a 19T Pinion Gear. If the
Pinion Gear Ritzel motor overheats, try the next smaller Pinion Gear.
Pignon E=#v#+¥ 18T(6918) 19T(6919) 20T(6920) 21T(6921) 19T(6919) 19T(6919) 20T(6920) Wenn Sie einen Brushless Motor verwenden, beginnen Sie mit einem 192
= Ritzel. Sollte der Motor zu warm werden, verwenden Sie kleinere Ritzel.
Lorsque vous utilisez un moteur sans brosse, démarrez avec un pignon de 19 dents.
Gear Ratio R ort Si le moteur surchauffe, essayez le pignon de la taille immédiatement en-dessous.
Ubersetzung Seuvs | 1257 1191 | 11.31 10.77 | 11.91 | 11.91 11.31 19TE=F VD BIECH TS, E—F—DHBRICRNT HBAE
EEHODENEZF VF T (SR TIIEE L,

Change to a speed controlller that can handle the type of motor and number of turns you will install.
Wahlen Sie den Fahrtenregler entsprechend der Leistung des Motors den Sie verbauen.

Changez pour un contréleur de vitesse qui soit compatible avec le type de moteur que vous allez installer et son nombre de tours.
AE—=RIY bO—S5—OBESHAFEESECARY LA RE—F—ZFERALTLREEV. ARV IDEDEVNE—Y —ZERAT D EHEORRELEDEFT .

=

Paper for Gear Mesh

Paper for Gear Mesh

Paper for Gear Mesh




4_5 Transmission Maintenance  Entretien de la transmission
Wartung des Getriebes BERDOAVFTF IR

Transmission Maintenance - Spur Gear
Wartung des Getriebes - Hauptzahnrad
Entretien de la transmission - couronne
ERBIRDA Y TF IR - RAIN—FT

&)

7411
Cap Head Screw M2x8mm
Inbusschraube
Vis téte cylindrique
FpyTRIY1—
1003220
7950
Cross Wrench
Kreuzschlissel
Clé en croix
=ZJ0RVYF
1003220
86900 " .
Note Direction
' Richtung beachten
86880 Notez bien la direction

1003220©

Ot

) BETER
AQ 1003220
1

86970

Spacer 5x7x4.5mm \@ 003220

Spacer e

Rondelle 1003220 7663

ZNR—t— % Lock Nut M3
Gl Stoppmutter

@ 7663 Ecrou nylstop
F40vF vk

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage RUwI\—5 v FDFHEE

Standard Slipper Setup
Einstellung des Slippers

Réglages standard de I'embrayage
AUy N\ —FEEENE

2 L
. Loosen 6 turns.
Losen Sie sie 6 Umdrehung.
Dévissez de 6 tours.
BEEEDET .

Tighten locknut all the way.
Ziehen Sie die Mutter vollstandig an.
Serrez I'écrou a fond.

OvI7Fy be—HRETHDHET .

Tighten setscrew fully and then
loosen 6 turn.

The Slipper Clutch protects the
drivetrain from shock.

Ziehen Sie die Schraube vollstandig
an und ldsen sie sie 6 Umdrehung.
Antrieb vor Schlagen. Der Slipper
schutzt den Antrieb vor Uberlast.

Vissez la vis de réglage a fond puis
dévissez de 6 tours.

L’embrayage protege la transmission
des chocs.

ST AIEFIDSEEIERD DHFET .

AUy N—=05y FIIBERICIEDDVa v
NS S =}

DSRUREREL. RAEHEET. After running, if slipper clutch is too loose, tighten 1/4 turn. ~

Ziehen Sie den Slipper 1/4 Umdrehung zu, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.

Si aprés I'utilisation I'embrayage est encore trop desserré, serrez-le d'1/4 tour.

ETRAY v N\=DTRBLSEEEIF 1 /4BEDIDOY IF v MEFHTATLEEL.

Track Condition Condition de lapiste|] ~ Slipper Clutch — Slipper Einstellung Characteristics Caractéristiques
Zustand der Strecke E&E Slippers 2V I=o5yF Auswirkung auf das Fahrverhalten % 14
Slippery Loosen Smoother power delivery.
Rutschig Leicht, lose GleichmaRigere Lels_tungsentfaltung
Glissante Desserrer Transmission de la puissance plus en douceur.
BOPTL #HD BHEMVOEIMZ. AL—ABSFREDTHECEDET
High Grip Tighten gyicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slipper Clutch.
Griffig Fest irekte Reaktion auf GasstoRe. Bei zu vielen Wheelies, l6sen Sie den Slipper etwas.
Forte'accroche Serrer Réponse plus rapide de I'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez I'embrayage.
JUyTHRWL #Hd ML ZRDE FERIC/NT—ZBAICIEAE T, DA Y—ZMAWESR. AUYN—I5yFERBHTIEEL

Adjust the Slipper Clutch in 1/4 turn increments. If the Slipper is too loose, it can damage the Spur Gear.

Stellen Sie den Slipper in 1/4 Umdrehungen ein. Ist er zu locker eingestellt, kann das Hauptzahnrad beschadigt werden.

Réglez I'embrayage par incréments de 1/4 de tour. Si I'embrayage était trop desserré, cela pourrait endommager la couronne.

AUy N—ZRBEIZLER0OYIF Y he1/ABEGEDDELTRELET. AU Y\ —ZIRNSBTEDEHRCID AN —FVIIBORRAEED T,

| T FinesTonMIion

17 ELECTRIC POWERED 2WD STAGIUM TRUCK.




A

2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube

Vis téte plate

Y5y

/2\ Z350
\mzm/ Button Head Screw M3x5mm

Flachkopfschraube
Vis téte ronde
FRRY

m

Z700
Set Screw M3x3mm
Madenschraube
Vis sans téte
yhZIYa—

18

©

Z541
7203 Cap Head Screw M3x6mm
Washer M3x6mm Inbusschraube
Scheible Vis téte cylindrique
Rondelle FryTRIY1—
Dyv—

7543

Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube

Vis téte cylindrique
FpyIZAIUa—

86886 2164
Grease
Fett
A Graisse
a FUR
6819 (Not included)
~ (Nicht enthalten)
@ (Non inclus)
(BI5T)




Transmission Maintenance - Diff Gear

Wartung des Getriebes - Kegeldifferential
Entretien de la transmission - différentiel
BRENRDOA YTV - FIFT
B021
O 7164
O~ Grease (Notincluded)
86948 Fett (Nicht enthalten)
Vi Graisse (Noninclus)
suyz BT
f A 7159
2N 7244 Thread Lock
| A 0 oy 2264 @ / IS:chr_aub‘ep_ilctherung
. rein a filei
86895 @ .. 2852 50w S
Cap Head Screw M3x30 ,f\ 852050 xy0OvoH
Inbusschraube
Vis tete cylindrique
FryIANYRRIU1—

\t\\
86945 O\ con
Not included
& 6 gNicht enthaltgan)
@ (Non inclus)
(BIFE)

7203

Washer M3x6mm Z713

Scheible

Rondelle 2\
\im /

| oo (2)
7546

Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube

Vis téte cylindrique
FryIRIUa—

852050

B030

86917@ (2
86917@% < ;6

2449
0 | Flat Head Screw M2.5x12mm
Senkkopfschraube
@ 7 Vis tete fraisee

> P Y52y
O N
SN 2

869170 &y
869170 6
86898 AN

3
N ((

Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.
L’ordre d’installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ EHUTHEEOFIRCRESEC LTI R,

' Installation is reverse of removal.

19




Shock Maintenance  Entretien des amortisseurs

3a3vIDAITFIRA

4-6

StoRdampfer
This step same for front and rear.

Diese Schritte sind fur vorne und hinten identisch durchzufiihren.

Méme étape pour 'avant et I'arriere.

@ EEeZCTOY N UPBERRICHEELTIREN,

©

Front Rear
Vorne 7203 Hinten
Avant Washer M3x6mm Arriere
J0Vk Scheible U7
Rondelle
DyY—

7663
Lock Nut M3 Lock Nut M3
Stoppmutter 2 Stoppmutter
Ecrou nylstop Ecrou nylstop
F4OYFvh FAOYFvh
2
@ §® 1003280
7354
Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube
Vis téte ronde
FRRY
Front
Vorne
Avant
70V hk
86913
Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.3lb,white)
Daempferfeder (weiss)
Ressort Amort. (Blanc)
2avIZATUVY (KIAN)
Rear
Hinten
Arriere
U7
86912
Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,red)
Daempferfeder (Rot)
Ressort Amort. (Rouge)
YavIRTUIT (L)

1003180

A

20

©

Z203

Washer M3x6mm
Scheible
Rondelle
Tvov—

1003%6; W

)

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube

Vis téte ronde

FRRY

Tighten completely.

Vollstéandig anziehen.
Serrez complétement.
@ EATLELDERELET,




Filling Oil Shocks .
Befillen der Dampfer mit Ol
Remplissage d’huile des amortisseurs

FAIDANS

Check for leaking oil.

FAIORNEERLET .

Achten Sie darauf, ob Ol auslauft.
Vérifiez qu'il n’y a pas de fuite d’huile.

Shock Oil
Dampferol
Huile d’amortisseur
V3vIFAI
Available separately
Separat erhaltlich
Disponible séparément
A5

Standard

Réglage standard
Stock shock oil is equiva-
lent to 35wt silicone oil.
Das Dampferdl entspricht
35wt Silikondl.
L’huile d’amortisseur est
le meme que I'huile au
silicium
JUIVFAID#35
(#3B0)ITHHBLTVLET,

' Standard Setting

If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.

Wenn die Kolbenstange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.

Si I’axe de I'amortisseur présente un gauchissement, remplacez I'axe ainsi que les joints toriques silicone.
@ v+ T MHEN S TVBEE. YUIY0U VI EBDEBTRIBLTL S,

1003180

Use a Rag.
\_ Verwenden Sie
\ einen Putzlappen.
/

\

‘\\

I\

Utilisez un chiffon.

) AAIERERDET,

L
Move the shaft up and down slowly to
remove all air bubbles.
Bewegen Sie die Kolbenstange langsam
nach oben und unten, damit Luftblasen
entweichen kénnen.
Déplacez I'axe vers le haut et vers le bas
doucement pour faire partir toutes les
bulles.
B> DER FYEFH UERZRVNTLEE L,

Needle Nosed Pliers
Spitzzange
Pinces a becs longs
SIFRUF

! /@lOOSZBO
L)%
@ 2685

7661
1003280 7685 /A\\E’m-,?/

Front
Vorne 85054 86026
Avant 85054
707k
7661
HHH — [:Hummﬂm Lock Nut M2.6
Stoppmutter
86027 Ecrou nylstop
Shock Shaft(3x49.5mm) 6819 FqOvFuk
Kolbenstange @/
S Hinten
rriere -
1003200 \A- Uy
7685
Washer 3x8x0.5mm
m Scheibe
Rondelle
Rear D
Hinten 85053
Arriere
U7 H

==

86026

Shock Shaft (3x57.5mm)
Kolbenstange

Axe amortisseur
avovvIh

21

Installation is reverse of removal.

Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.

L'ordre d’installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ EHITIEEOFIBCHESEICLTIREL,




4-7

Radio Maintenance

Entretien de la radio

HPI TF-1 (AM) Sender

HPI TF-1 (AM) Transmitter

Sendeleistung zu haben.

Déployez I'antenne & sa longueur maximale pour obtenir
les meilleures performances.
FITHRFEICLOEVWETIEHULTEAL TSV, 77T %3]
FHIFEEVER/CH—DIY FO—ILHTELL EDRERICED FT,

Reverse Switch
Servowegschalter )
Commutateur d’inversion
YN—=ZZAvF
Refer to the instruction of kit and check di-

rection of reverse switch.

° Schauen Sie in die Anleitung lhres Autos um die
Stellung fir den Schalter daraus zu entnehmen.

gSY.REV

\

2] >2Z

] >z

auxii du kit et vérifiez la

D,
Repor

direction de I'interrupteur d'inversion de marche.
Fy MIBERESEICY/(-224 v FOMBEEERL TS,

-
Steering Wheel
Lenkrad
Volant de direction
AFTPYIITRA=I

Straight (Neutral)
Geradeaus (Neutral)

Left turn Tout droit (neutre) ~ Right turn
Nach links BEE (—21—r5)L) Nach rechts
Vers la gauche Vers la droite
EFDb

RC-Anlage TORYRATLDAYTF VR Emetteur HPI TF-1 (AM)
HPI TF-1 (AM) {5t
7 . i . 7
Antenna Steering Trim Throttle Trim
Antenne Antenna Lenkungs-Trimmung @ Gas-Trimmung @
Antenne Antenne Trim de direction Trim d’accélération
FUFF &> Antenne ZFFUVT UL A= 20v MU RU L A (=2
FITFH ST.TRIM TH.TRIM
LEJ Screw in the antenna tightly. X X X
Q Schrauben Sie die Antenne fest. To be used for Centering the steering. To be used for Centering the throttle.
Vissez I'antenne en serrant bien. Um den Geradeauslauf einzustellen. Zum Einstellen der Gas Position.
fi\ @ LE2FTRhLAHET . A utiliser pour régler le fonctionnement de la direction. A utiliser pour régler le fonctionnement de I'accélération.
ZAFPUVIDEEME (Za1—h~S5)b) HHEETEET, Z20v MLOFLLIE (Za—k3)L) DHERTEXT,
J
Extend the antenna to the maximum length for best performance.
Ziehen Sie die Antenne vollstandig aus, um die maximale 1

Steering Dual Rate
Lenkeinschlagsbegrenzung @
Double débit de direction Qdy ? Throttle Trigger
AFT7YVIFaTILL—b Gas-Hebel
Gachette d’accélération
To be used to adjust steering servo throw. 20w MU RUFH—
Zum Einstellen des maximalen Lenkeinschlags.
A utiliser pour le réglage du taux et de I'angle du servo.
R/CH—DHN B EBZHETELT .
- J
Power Switch ON N\
Hauptschalter AN Ereme  Riokwarts
Interrupteur de  MARCHE i ie
N A POWER Frein/marche arriere
marche/arrét TV ) = SU—% / )\ 5
BREAYF ol Forward Stop (Neutral)
OFF Vorwérts Stopp (Neutral)
AUS En avant Arrét (neutre)
ARRET & A Bl (Za—hk3I)
%7 o )
_ Y, o To be used for Centering the throttle.
p,g’;f;';y" Zum Beschleunigen und Bremsen. o
i 7 A utiliser pour régler le fonctionnement de I'accélération.
: WP 20v MUOBILEE (Z2—hS)) NEETEET.
Battery Level Indicator [ N J
Batterie Zustands-Anzeige
Indicateur du niveau des piles
Ny FU—NIA VI T—5—
Good Batteries .
Batterien sind in Ordnung AM 27MHzTransmitter Crystal (TX)
Piles bonnes gM Senger QuarzAg\-/ID(()I’X)
BEHFNSDBEFRTLET, uartz émetteur
- Band UsS, EU JP Frequenc
. . . AM 27MHZEE#RA I U X5 )L (TX) Band US, EU JP Freguenzy
Low Batteries (Light Blinks) >
Leere Batterien (LED blinkt) AM Transmitter crystal (TX) ;:\aynla\l LlngEUlfiﬁ -I]EIPNﬂ% jl;]r:(;gence
\ Plles faibles AM Sender Quarz )(ITX) . . -
N\ 3 o X - 1, B =
\ RIS e S B ER L T T, AM TX Quartz émetteur AM (TX) BROWN 26.995 MHz
Exchange Batteries AM X{ERAZ UZ S )L (TX) BRAUN (#80601)
- . . MARRON
When the battery level indicator (LED) blinks in red, .
replace the batteries with new ones immediately. The crystal can be replaced to change frequencies. RED 27.045 MHz
Tauschen Sie die Batterien Do not use same frequency as other cars. ROT e @ #80602)
Wenn die Batterie Zustands-Anzeige (LED) rot blinkt, Transmitter antenna must be extended. ) ROUGE
tauschen Sie die Batterien sofort gegen neue aus. Der Quarz kann gewechselt werden, um auf einer an-
) deren Frequenz zu senden. ORANGE 27.095 MHz
Changez les piles ) : Verwenden Sie nicht die gleiche Frequenz wie ein ande- ORANGE e @ (#80603)
Lorsque le témoin LED indiquant le niveau des piles res Auto. ORANGE
?\.{gngtaeno’;’i?;gia”gez immédiatement celles-ci. Die Senderantenne muss ausgezogen sein. YELLOW 27.145 MHz
YT J— 3R £ s e o . Le quartz peut étre changé pour modifier les fréquences. GELB o @ 480604
K57 (LEDDRAZRD e SBtZESHRL T ZE L. N'utilisez pas la méme fréquence que les autres voitures JAUNE ¢ )
_ J présentes.
L’antenne de I'émetteur doit étre déployée. GREEN 27.195 MHz
) (B, BEBOYURYVEXTTRRT BT & THRMNES SRS e @ (E003)
Attention TE, 4§§®i/cn—;§ﬁaﬁﬁata:égﬁﬁu
BCERBEL TIFREL TUE S ETIETEE B Ao BLUE 27.255 MHz
AACRteUnI’;%n ETHERT T FERELTI A, BLAU e @ #80606)
>, BLEU
b =1 For Receiver stal Information, 3 = I
. . . refer to P.23 - 0 not use crystals.
Do not mix batteries of different ages or types. Informationen zu Empfangerquarzen 'Vervy(_enden Sie keine FM Quarze.
Verwenden Sie immer Batterien gleichen Alters und Typs. finden Sie auf Seite 23 -[B N'utilisez pas de quartz FM
Ne mélangez pas des piles de différents ages ou de Pour les informations concernant le quartz @ FMEY YRS VR ERTEE A,
différents types. du récepteur, veuillez consulter la p.23-B) |l
HOBHEH LB ERE TEDENT AL, SERAP.23 BESBCLTIRE,

A

22




Receiver and Servo Empfanger und Servo Récepteur et servo . Y—ik

Receiver Connections ) )

Anschluss des Empfangers Ein/aUs Sehalter Electronic Speed Controll
i 5 2 ectronic Speed Controller

g,‘%‘&;&%s du récepteur Interrupteur du récepteur Elektrischer Fahrtenregler

SEISIR IR ZERIIvF - Contréleur de vitesse électronique

AE—RI3vbO—-5—

Blue
Blau
Bleu

80560 HPI SF-1
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
2FPUVIY—iR

—_— 80556 HPI RF-1
Antenna Receiver

Antenne Empfanger
Antenne Récepteur
FIFF ZiEH

AM Receiver crystal (RX)
AM Empfanger Quarz (RX)
Quartz récepteur AM (TX)
AM Z{EHRAI U RS (RX)

Do not use the motors with
less than 15T.

refer to P.22 -&

Informationen zu Sender finden Sie

For Transmitter Crystal Information,
If antenna is not positioned correctly, the receiver will '

e s ene

i i Vi ist, ) .
Empfanger nicht korrekt arbeiten. g Eouaéftsz 'Saoénr%%tt't%r&i%%ﬂ?ﬁergam o 'i/lsogﬁfr?srmt engeras 2032
Si l'antenne n'est pas correctement positionnée, le consulter lap.22 - (A N'utilisez pas de moteur GT 7.2V 3300mAh Ni-MH Battery (Not included)
récepteur aura une faible portée ou pourrait méme ne RERRIEP.22 (AZSEICL T B, de moins de 15 tours. 7.2V 3300mAh Fahrakku (Nicht enthalten)
pas fonctionner. 169 — U FOE—5—I3fE Batterie 7.2v 3300mAh (non incluse)
TUTFEERICKE UGS, BRZEREDN THDET, ATEFEA. GT 7.2V 3300mAh Ni-MH /Uy 71U — (BI5E)

. P22 <=

Fail-safe Function of The SC-15 Speed Controller  Fonction de sécurité redondante du contréleur de vitesse SC-15
Fail-Safe Funktion des SC-15 Fahrtenreglers SC-15 RE—RIY hO—5—0k—TOF 55 —HEHE

Fail-safe Function of The SC-15 Speed Controller

Fail-Safe Funktion des SC-15 Fahrtenreglers 341 HPI SC-15

Fonction de sécurité redondante du contréleur de vitesse SC-15 Electronic Speed Controller

SC-156 RE— RO bO—5—Dk—rTOF I 5 —ikEE Elektrischer Fahrtenregler
Contréleur de vitesse électronique

This ESC has a fail-safe function. If the Speed Controller heats up, the fail- AE—RFa¥bhO-5—

safe function will be activated. Once the fail-safe is activated, the throttle
repeats turning on and off quickly and acceleration becomes erratic. Stop
driving immediately, do not drive the car untill the Speed Controller cools
down.

Falls der Regler durch Uberbelastung zu sehr erhitzt wird, aktiviert sich die
Fail-Safe Funktion. Wenn diese aktiviert ist, beschleunigt das Auto nicht
mehr richtig, sondern stottert. Horen Sie in diesem Fall sofort auf zu fahren
und lésen Sie das Problem mit Hilfe der Fahlerfibel. Wenn Sie dennoch weit-
erfahren, kann der Fahrtenregler beschadigt werden.

Si le circuit surchauffe du fait d’'une surcharge du contréleur de vitesse, la
sécurité redondante sera activée pour la protection du circuit. Une fois que
la sécurité redondante est activée, I'accélérateur se déclenche et s’éteint

en boucles rapides, et I'accélération devient inadéquate méme si vous tirez
continuellement la gachette de I'accélérateur de maniére égale. Dans ce cas,
arrétez immédiatement de conduire le véhicule et résolvez le probleme en
vous reportant a la section dépannage. Si vous continuez a piloter alors que
la sécurité redondante est activée, le contréleur de vitesse pourrait étre

ZE—RIY hO-5—RBAFREDODICE— NTOT IS5 —HEEERBLTVE T, RAE—R
IV hO-3—[cREBEFHHND. TEADEED LR LIES. DRFREQDTI—ILE
—JHEENMEBILE Y. £— TOT I —HEEDMERNT 2L X0 MUDYUIKIFHICON/OFFZ#
DBU. FIU I UIIERZELET . COKSFRECE e ETFEPHICETZRELZE
—RIVFO-5—DEENTHDETETTBHENTLZEV,. BERADEENERBECHE
NFe— 707 U5 —EEEIEM@RENE I

Do not use the motors with
less than 15T.

Verwenden Sie keine
Motoren mit weniger als
15 Turns.

N'utilisez pas de moteur
de moins de 15 tours.

155 —VUTOE—5—I3E
ATEE A,

23




Parts Reference
Ubersicht aller Teile

Référence des pieces

=Y

' Metal Parts  Pieces métalliques Shoun scualsize |
Metall Teile X#%ILERGR Taille réeile
7082 7541 7203 %
Flat Head Screw M3x8mm Cap Head Screw M3x6mm Washer M3x6mm 7684 75106
Senkkopfschraube Inbusschraube Scheible Flanged Lock Nut M4 Body Clip (6mm/black)
Vis téte plate Vis téte cylindrique Rondelle Stoppmutter Karosserieklammern (6mm/schwarz)
PSRy FryIRIUa— Dy p— Ecrou Clip Carr. (6mm/noir)
ISvvnvsFuk RFr—EY (Bmm/TS5vY)
2083 2543 1
Flat Head Screw M3x10mm Cap Head Screw M3x10mm 7224
Senkkopfschraube Inbusschraube =
Vis tetem] Vis téte cylindrique Washer 3x8x0.5mm
plate Fpy TR 21— Scheibe 86969
Y53y A4 L Rondelle Thumbscrew M3x9x7mm
Dy — Raendelschraube Z244
Vis a ailettes E Clip EAmm
BLROUI— E-Clip
Circlips
2084 7546 i hadd
FltHoad Screw MOZmm  EopHead Screw Mxtamm [ O] Jimm
Senkkopfschraube Inbusschraube 2852 @ ﬂ
Vis téte plate Vis téte cylindrique Wahsh.g' 5x7x0.2mm 86879
CEED FryTAIUa— Sehelbe Front Axle 5x29mm 7242
,j?,. e_e Vordere Radachse E Clip E2mm
v Essieu avant (E:T(leip
ovkr7 irclips
_ | U, JEARTTAL Eos
2085 7538
Flat Head Screw M3x15mm Cap Head Screw M3x25mm
S_enkAkopfschraube Inbusschraube 7264
Vis téte plate Vis téte cylindrique 7892 Pin 2x10mm
e FryI2oUa— Washer 10x12x0.2mm Pin
Scheibe ’ Broche
(=%
Rondelle
H |I| | T Ty
Flat Head Screw M3x18mm Cap Head Screw M3x30 Ball Bearing 10x15x4mm
Senkkopfschraube Inbusschraube 86947 Competition Low Friction Kugellager
Vis téte plate Vis tete cylindrique Z685 Idler Shaft 5X16mm Roulement
Y53y FpyIAYRAIYI— Washer 3x8x0.5mm Getriebewelle R=RFUVY
Scheibe Axe pignon fou
Rondelle FARS—Y¥Th
hnmm] | | Dyovr—
86094
Z350 Screw Shaft M4x2x12mm ﬂ:]
Button Head Screw M3x5mm Gewindestift -
Flachkopfschraube Axe fileté 86904
Vis téte ronde 21— TR Steering Post 3x23mm
i gm0 Monancarection B02L
Spacer 5x7x4.5mm ey Ball Bearing 5x10x4mm
ﬂﬂm Spacer AFTYVIRAN Competition Low Friction Kugellager
Rondelle Roulement
Z700 AR—Y— R=ILRFUVT
7352 Set Screw M3x3mm
Button Head Screw M3x8mm Madenschraube
Flachkopfschraube Vis sans téte 86884
Vis téte ronde yhRZY2— Suspension Shaft 3x27mm
FRRY Schwingenstift
A838 Axe ge§usp_ension
M Flange Pipe 3x4.5x5.5mm PANYYaIYEIH
[lmmmmmn Z705 Metallhuelse
Set Screw M3x10mm Palier I
7353 Madenschraube TSVINAT
Button Head Screw M3x10mm Vis sans téte 86882
Flachkopfschraube EybROYa1— Suspension Shaft 3x32mm
\7/_|s fte ronde @ Schvgjingenstift
RNRY Axe de suspension
A e VU = YANYYIIITTR
Z713 Nut M3
Set Screw M3x30 Mutter ]
7354 \l\ﬂadr:ar}lschraube Msﬁgn%rg Ecrou 86888
is hallen sans tete M3x30mm -
A chwingenstift
;’_'i;f;e ronde Axe de suspension
~ Z YARVY3VIv T
2661
M Lock Nut M2.6 o
Stopprmuter — | |
Z411 86896 Ecrou nylstop
Cap Head Screw M2x8mm Ball Stud 4.8x12mm FaOvFuk 86948
Inbusschraube Kugelkopf Top Shaft 5x43mm
\=‘/;|s tej;e g}I/JImdnque Rotule sur tige Ge?riebewelle
ryIAIU2 R=IL2ZIE Axe grand pignon
NP2
D 2665
Lock Nut M3
7449 Stoppmutter 86887
Flat Head Screw M2.5x12mm 86897 Ecrou nylstop Suspension Shaft 3x54mm
Senkkopfschraube Ball Stud 4.8x15mm FAOYFvh Schwingenstift
Vis tete fraisee Kugelkopf Axe de suspension
YS52Y Rotule sur tige e ZE b
R—ILRZYE
M
24




869170
Diff Shaft
Diffmitnehmer

869170 869170 ! °
Gear Diff Bevel Gear(13T) Washer 7x15x0.2mm é?<e=d|ffe'[enuel
Kegeldiff Zahnraeder Inkl. Stift Scheibe FIYv7
Pignon De Differentiel Sprint Rondelle
ARNVFPEYS TyIr—
869430 869430
Diff Case Diff Case
Diffgehaeuse Diffgehaeuse
B/A/M\/\/\A\/\M Boitier diff. Boitier diff.
FIr—Ztvk FIT—Ztvh
869170 o
Gear Diff Adjustment Spring
869170 Washer Kegeldiff Einstellfeder
Kegeloit Jahnracder Ikl Stift  goneioe ReSsort reglage difereni
. R Il T S5 —
Pignon De Differentiel Sprint :Jznde € FOFITIPRRRIVYT (1) O @) @) O
ANVFFEYE
86881
Front Brace Us Dollar
Vordere Verstrebung
Renfort avant —
N JO0YRIL—2
\
~__~
86945 86979
86944 Top Gear 20t Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)
Idler Gear 28t Getriebezahnrad Ritzel |
Getriebezahnrad Grand pignon Pignon
Pignon fou composite b~y 7¥7 20T E=AVFT
FARS—#7 28T
o
O 86971 86880 -
Locking Hex Wheel Hub 12mm Slipper Pressure Plate
869050 . 869050 869050 Radmitnehmer Slipperscheiben
Servo Saver Spring Servo Saver Spring Servo Saver Spring Hexagonaux de blocage moyeu Plaque de pression embrayage
Feder Feder Feder Oy 514 TRANT U= Ty s p—T—h
Ressort de sauve-servo Ressort de sauve-servo Ressort de sauve-servo
Y—ikt—IN\—-2RTUVT H—Rt—I\—ZTUE Ho—)—2 TS
6885 86871 1003220 1003220 1003220
Diff Shaft 10x23mm
E?natgﬁ::-fa%éilhn;? Differentialwelle
A dlfrentl ] ] W
UFFHRI FIVvIh In |
86878
Turnbuckle M3x69
Spurstange
Biellette
F—VI\vI)b
= [
86886 86026

Drive Shaft 6x86mm
Antriebswelle

Axe transmission
RSA4TvvTh

86949

Motor Plate
Motorhalterung
Support moteur
E—45—JL—b

25

Shock Shaft (3x57.5mm)
Kolbenstange

Axe amortisseur
YavooeIh

=

86027

Shock Shaft(3x49.5mm)
Kolbenstange

Axe amortisseur
PEPZPA I

86912

Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,red)
Daempferfeder (Rot)

Ressort Amort. (Rouge)

2avIRTVIT (L)

86913
Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.3lb,white)
Daempferfeder (weiss)
Ressort Amort. (Blanc)
2ayIRTVIY (KRIAH)




Plastic Parts
Kunststoff Teile

Pieces en plastique
TSAFYvIIN—Y

85206

100312

=TI =T

85210

y
) |

85205 r2
Ol

85208

©) ©

1

1
|

85209

85054

[E-

@)
3 o 85053
©)

g 5

U2

S
20
ov

‘ 852110

852110

85207

26




100326

86946

100314

100328

100318 ©0,000,0

OOOO ~eevsss

=

U U I (\\ \\
0006
. O

0 7
=_ 0 5 _
N2 3ﬂ n4 s
C 3 |
iz 3U 24
= o O —
S

©

~ 100322 100310
So0000000
: 000000000
2 3 :
O egocecces,
2

27




Rubber parts

Gummi Teile dLB8

T

86900

Slipper Pad
Slipperbelag

Garniture d'embrayage
ZUwIN—/\wR

Ol

86898

X-RING 1.8x5mm

X-RING 1.8x5mm

JOINT SECTION X 1.8x5mm
X-U51.8x5mm

4410 ©@
Ground Assault Tire D Compound (2.2in/102x53mm)
Ground Assault Reifen (D/2.2in/102x53mm)
Pneu ground assault gomme D (2.2pouces/102x53mm)
JS9VR7YIV D aVI\TVR(2.2in/102x53mm)

A

Piéces en caoutchouc

@/A\®)
oSO
86872
Diff Case Washer

Differentialgehaeuse Scheibe Rondelle Boitier

Differentiel
FIT—ATYYr—

©1

6819

Silicone O-ring P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 rot

Joint torique silicone P-3 rouge
2UIv0UV5 P3 RED

44530

85212
Slipper Access Cover

Slipper Zugangs Abdeckung
Couvercle acces embrayage

AUyIN=FTERHI—

86883

Rubber Bump Stop 3x7x4mm
Einfederweg Begrenzer
Butee caoutchouc
NITANYTSIN—

Front Line Tire 2.2 In D Compound (2.2in/102x53mm)

Front Line Reifen (D/102x53mm)

Pneu Front Line 2.2 Pouces Gomme D (2.2pouces/102x53mm)
JOVRSAVFA(¥ 2.2in D AVINIVR (2.2in/102x53mm)

28

86029

Shock Diaphragm (13x4mm)
Daempfermembran (13x4mm)
Membrane amortisseur (13x4mm)
23avOF147 75 L(13x4mm)

86968

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block

Bloc mousse
TFr—LIT0OvY

44100/ 44530
Inner Foam
Reifeneinlage
Mousse
AVF—ARIY




OTTE00T &
D gesy

5

g

567 - =
\@883%
[S]
ommmm® @ @02£00T

29

£€5ez

ogzeoor I 61898 gegy
2} @Ww . &
: 50698 1208
vez, 1
@81£00T 6189 @c1e00t % J 0)
011800t &=y
@81£00T o £v5Z evsz OTIE00TS )
= 5058 A OTIE00T,
® g
vmme b mqmmN oeBos S8V
@ @82£00T

EEE GRS <OC U0l J19p abeluop
1ueAe abejuo Alqwassy 1uoi4

FE4E Ounuydolezsuolso|dx3

391e|99 aNA MSIA papojdx3




88898
oNI208 927 X
12698 th 9,

0023 €
@ETE00TQ

30

©82€00T

& 0928001

90TS. REIHTIE LN SYO9H Sop abejuop
% alollle abeiuop Alqwassy Jeay ﬂ




\\III o

AN
\J g7

REEK(EE  SgalUY S9p nequawiwesnz
uolssiwsuel] e| ap abeiuop Alqwassy uolssiwsuel]

31

€9




Parts List Pieces détachées

Ersatzteilliste J\—YUZX K

@ Parts List

Parts # Qty Descriptio Parts # Qty Description

1146 1 Firebolt 15t Motor (540 Type) 86968 4 Foam Block 50x22x11mm

3094 2 Scorch 6-spoke Wheel Black (2.2in/55x50mm) 86969 2 Thumbscrew M3x9x7mm

341 1 SC-15 Sport Control Esc 86970 2 Spacer 5x7x4.5mm

4410 2 Ground Assault Tire D Compound (2.2in) 86971 4 Locking Hex Wheel Hub 12mm

4453 2 Front Line Tire D Compound (2.2in/102x53mm) 86979 1 Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)

6163 5 Servo Tape 20x100mm 87023 3 Diff Adjustment Spring 3x14x0.5mm

6819 5  Silicone O-ring P-3 (Red) 87258 2 Shock Set 70-103mm (Assembled/2 Shocks)
75106 20 Body Clip (6mm/black) 87259 2 Shock Set 67-87mm (Assembled/2 Shocks)
7787 1 DSX-2 Painted Body (White/red) 100310 1 BallEnd Set

7788 1 DSX-2 Painted Body (White/blue) 100311 1  Front Upright Set

85053 2 Shock Body Set (12x70-103mm) 100312 1 Front Suspension Arm Set

85054 2 Shock Body Set (12x67-87mm) 100313 1 Rear Hub Carrier Set

85205 1 Gear Box Set 100314 1 Suspension Mount Set

85206 1 Rear Suspension Arm Set 100317 1 Shock Cap And Preload Collar Set

85207 1 Upper Brace Set 100318 1 Shock Parts Set

85208 1 Shock Tower Set 100319 1 Front Bulkhead Set

85209 1 Battery Brace Set 100320 1 Servo Saver Set

85210 1 Skid Plate/rear Chassis Set 100322 1  Slipper Clutch Parts Set

85211 1 Gear Cover/motor Guard Set 100325 1 Servo Mount Set

85212 2 Slipper Access Cover 100326 1 Body Mount Set

85213 1 Main Chassis 100328 1  Shock Piston And Ball Set

86026 2 Shock Shaft (3x57.5mm) A838 4 Flange Pipe 3x4.5x5.5mm

86027 2 Shock Shaft(3x49.5mm) B021 2 Ball Bearing 5x10x4mm

86029 8  Shock Diaphragm (13x4mm) B030 2 Ball Bearing 10x15x4mm

86094 6  Screw Shaft M4x2.5x12mm (Black) 7082 10 Flat Head Screw M3x8mm (Hex Socket)
86871 2 Diff Shaft 10x23mm 7083 10 Flat Head Screw M3x10mm (Hex Socket)
86872 2  Diff Case Washer 7084 10 Flat Head Hex Socket Screw M3x12mm
86878 2 Turnbuckle M3x69 Z085 10 Flat Head Screw M3x15mm (Hex Socket)
86879 2 Front Axle 5x29mm Z086 10 Flat Head Screw M3x18mm (Hex Socket)
86880 2 Slipper Pressure Plate Z150 1 Antenna Pipe Set

86881 1 Front Brace 7203 10 Washer M3x6mm

86882 2 Suspension Shaft 3x32mm 7224 10 Washer M3x8mm

86883 12 Rubber Bump Stop 3x7x4mm 7242 20 E Clip E2mm

86884 2 Suspension Shaft 3x27mm 7244 10 EClipE-4

86885 2 Rear Axle 5x41mm 7264 10 Pin 2x10mm Silver

86886 2 Drive Shaft 6x86mm Z350 10 Button Head Screw M3x5mm (Hex Socket)
86887 2 Suspension Shaft 3x54mm 7352 10 Button Head Screw M3x8mm (Hex Socket)
86888 2 Suspension Shaft 3x33mm Z353 10 Button Head Screw M3x10mm (Hex Socket)
86895 10 Cap Head Screw M3x30 7354 10 Button Head Screw M3x12mm (Hex Socket)
86896 10 Ball Stud 4.8x12mm 7411 10 Cap Head Screw M2x8mm

86897 10 Ball Stud 4.8x15mm Z449 10 Flat Head Screw M2.5x12mm (Hexsocket)
86898 8  X-ring 1.8x5mm 7538 6 Cap Head Screw M3x25mm

86900 2 Slipper Pad 7541 6 Cap Head Screw M3x6mm

86902 8  Wheel Washer 5x14x2mm 7543 6 Cap Head Screw M3x10mm

86904 2 Steering Post 3x23mm 7546 10 Cap Head Screw M3x18mm

86905 1 Servo Saver Body 8x16.5mm (@x1, ®x1, O@x1) 2653 6 NutM3

86912 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,red) 7661 4 Lock Nut M2.6

86913 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.3lb,White) 7663 6  Lock Nut M3

86917 1 Gear Diff Bevel Gears (13T And 10T / @x2, ®x2, @x2, ®x4, @x2) 2684 4 Flanged Lock Nut M4

86943 1 52T Drive Gear/diff Case (@x1, @x1) 7685 10 Washer 2.7x6.7x0.5mm

86944 1 Idler Gear 28T Z700 6  Set Screw M3x3mm

86945 1 Top Gear 20T Z705 6 Set Screw M3x10mm

86946 1 Spur Gear 87T (48 Pitch) Z713 10 Set Screw M3x30

86947 1 Idler Gear Shaft 5x16mm 7852 10 Washer 5x7x0.2mm

86948 1 Top Shaft 5x43mm 7892 10 Washer 10x12x0.2mm

86949 1 Motor Plate

@ Option Parts List

3060 2 Classic King Wheel White (2.2in) 6919 1 Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)

3061 2 Classic King Black (2.2in) 6920 1 Pinion Gear 20 Tooth (48 Pitch)

3062 2 Classic King Chrome (2.2in) 6921 1 Pinion Gear 21 Tooth (48 Pitch)

3080 2 Spike Truck Wheel (White) 86300 4 Aluminum Hex Hub Clamp Type 12mm (Purple)
3081 2 Spike Truck Wheel (Black) 86831 1 Aluminum Front Suspension Arm Mount

3082 2 Spike Truck Wheel (Shiny Chrome) 86832 1 Aluminum Front Arm Brace

3083 2 Spike Truck Wheel (Matte Chrome) 86837 2 Aluminum Threaded Shock Body (67-87mm)
3084 2 Spike Truck Wheel (Black Chrome) 86838 2 Aluminum Threaded Shock Body (70-103mm)
3085 2 Scorch 6-spoke Wheel White (55x50mm) 86839 4 Aluminum Preload Collar 13mm

3086 2 Scorch 6-spoke Wheel Gun Metal (2.2in/55x50mm) 86840 2 Aluminum Shock Cap

3087 2 Scorch 6-spoke Wheel Shiny Chrome (2.2in55x50mm) 86841 2 Aluminum Bottom Shock Cap

3088 2 Scorch 6-spoke Wheel Matte Chrome (2.2in55x50mm) 86842 2 Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x50mm
3089 2 Scorch 6-spoke Wheel Black Chrome (2.2in55x50mm) 86843 2  Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x58mm
3090 2 Dish Wheel White (2.2in) 86844 2 Titanium Nitride Steering Post 3x23mm

3091 2 Dish Wheel Black (2.2in) 86845 2 Titanium Nitride Suspension Shaft 3x32mm
3092 2 Dish Wheel Yellow (2.2in) 86846 2 Titanium Nitride Suspension Shaft 3x27mm
4411 2 Ground Assault Tire S Compound (2.2in/102x53mm) 86847 2 Titanium Nitride Suspension Shaft 3x54 Mm
4412 2 Sand Thrower Tire D Compound (2.2in / 102x53mm) 86848 2 Titanium Nitride Suspension Shaft 3x33mm
4450 2 Truck V Groove Tire Pro Compound 2.2 86914 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 12coils (3.0lb,pink)
4451 2 Truck V Groove Tire M Compound 2.2 In. 86915 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 13coils (2.7Ib,silver)
4454 2 Front Line Tire 2.2 In S Compound (2.2in/102x53mm) 86916 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 14.5coils (2.4lb,blue)
4457 2 Sand Runner Tire D Compound (2.2in / 102x53mm) 87251 2 Aluminum Threaded Shock Set (67-87mm)
4860 2 Dirt Bonz Jr Tire S Compound (57x50mm/2.2in) 87252 2 Aluminum Threaded Shock Set (70-103mm)
6917 1 Pinion Gear 17 Tooth (48 Pitch) 87256 1 Aluminum Rear Hub Carrier Set (0 Degree)
6918 1 Pinion Gear 18 Tooth (48 Pitch) 17001 1 DSX-2 Truck Body (Clear)




QErsatzteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

341 1 Sc-15 Elektronischer Fahrtenregler (Rueckwaerts) 86968 4 Schaumstoff Block 50x22x11mm
1146 1 Firebolt 15t Motor (540er) 86969 2 Raendelschraube M3x9x7mm
3094 2 Scorch 6-speichen Felge Schw-schwarz 86970 2 Spacer 5x7x4.5mm

4410 2 Ground Assault Reifen (D/2.2in/2st) 86971 4 Radmitnehmer 12mm (Sechskant)
4453 2 Front Line Reifen (D/2.2in/102x53mm) 86979 1 Ritzel 19z (48dp)

6163 5 Doppelseitiges Klebeband 87023 3 Ressort Reglage Differentiel
6819 5  Silikon O-ring P-3 Rot 87258 2 Daempferset 70-103mm (Montiert)
7787 1 DSX-2 Karosserie (Lackiert/weiss/rot) 87259 2  Daempferset 67-87mm (Montiert)
7788 1 DSX-2 Karosserie (Lackiert/weiss/blau) 100310 1 Kugelkopf Set

75106 20 Karosserieklammern 100311 1 Lenkhebeltraeger Set

85053 2 Daempfergehaeuse Set (12x70-103mm) 100312 1 Vorderes Schwingen Set

85054 2 Daempfergehaeuse Set (12x67-87mm) 100313 1 Hinteres Radtraeger Set

85205 1 Getriebebox Set 100314 1 Aufhaengungs Halterungs Set
85206 1 Schwingen Set 100317 1 Daempferkappe Und Mutter Set
85207 1  Querlenkerverstrebung Oben Set 100318 1 Daempferteile Set

85208 1 Daempferbruecken Set 100319 1 Vorderes Bulkhead Set

85209 1 Akkuhalterungs Set 100320 1 Servo Saver Set

85210 1  Skid Plate/chassis Hinten Set 100322 1  Slipper Kupplungs Teile

85211 1 Getriebeabdeckung/motorschutz Set 100325 1 Servohalterung Set

85212 2  Slipper Zugangs Abdeckung 100326 1 Karosseriehalter Set

85213 1 Chassis 100328 1 Daempfer Kolbenplatten Und Kugelsatz Set
86026 2 Kolbenstange (3x57,5mm) A838 4 Palier 3x4.5x5.5mm Noir

86027 2 Kolbenstange (3x49,5mm) B021 2  Competition Low Friction Kugellager
86029 8 Daempfermembran (13x4mm) B030 2 Competition Low Friction Kugellager
86094 6  Gewindestift M4x2.5x12mm (Schwarz) 2082 10 Senkkopfschraube

86871 2 Differentialwelle 10x23mm Z083 10 Senkkopfschraube

86872 2 Differentialgehaeuse Scheibe Z084 10 Senkkopfschraube

86878 2 Differentialwelle 10x23mm Z085 10 Senkkopfschraube

86879 2 Vordere Radachse 5x29mm Z086 10 Senkkopfschraube

86880 2  Slipperscheiben Z150 1 Antennenrohrset

86881 1 Vordere Verstrebung Z203 10 Unterlagscheibe

86882 2 Schwingenstift 3x32mm 7224 10 Unterlagscheibe

86883 12 Einfederweg Begrenzer 3x7x4mm (Gummi) 7242 20 E-clip E2mm Silber

86884 2 Schwingenstift 3x27mm 2244 10 E-clip E4mm Silber

86885 2 Hintere Radachse 5x41mm 7264 10  Stift

86886 2 Antriebswelle 6x86mm Z350 10 Flachkopfschraube

86887 2 Schwingenstift 3x54mm Z352 10 Flachkopfschraube

86888 2 Schwingenstift 3x33mm Z353 10 Flachkopfschraube

86895 10 Inbusschraube M3x10mm Z354 10 Flachkopfschraube

86896 10 Kugelkopf Z411 10 Inbusschraube

86897 10 Kugelkopf Z449 10 Senkkopfschraube

86898 8  X-ring 1.8x5mm 7538 6  Inbusschraube

86900 2 Slipperbelag 7541 6  Inbusschraube

86902 8 Felgen Scheibe 5x14x12mm 7543 6  Inbusschraube

86904 2 Lenkungspfosten 3x23mm 7546 10 Inbusschraube

86905 1 Servo Saver Kunststoff Teile 8x16.5mm (@x1, ®@x1, Ox1) 7653 6  Mutter

86912 2  Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.6lb/rot) 7661 4 Stoppmutter

86913 2  Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.3lb/weiss) 7663 6  Stoppmutter

86917 1 Kegeldiff Zahnraeder Inkl. Stift (13T And 10T / @x2, ®x2, @x2, @x4, Ox2) 7684 4 Stoppmutter

86943 1 Getriebezahnrad 52z/diffgehaeuse (@x1, @x1) 7685 10 Unterlagscheibe

86944 1 Getriebezahnrad 28z Z700 6  Madenschraube

86945 1 Getriebezahnrad 20z Z705 6 Madenschraube

86946 1 Hauptzahnrad 87z (48dp) Z713 10 Madenschraube

86947 1 Getriebewelle 5x16mm 7852 10 Unterlagscheibe

86948 1 Getriebewelle 5x43mm 7892 10 Unterlagscheibe

86949 1 Motorhalterung

@ Tuningteileliste

Nummer Anzahl Beschreibun

Nummer Anzahl Beschreibung

3060 2 Classic king felge (Weiss/2.2in) 6919 1 Ritzel 19z 48dp

3061 2 Classic king felge (Schwarz/2.2in) 6920 1 Ritzel 20z 48dp

3062 2 Classic king felge (Chrom/2.2in) 6921 1 Ritzel 21z 48dp

3080 2 Spike truck felgen (Weiss) 86300 4 Alu Radmitnehmer Zum Klemmen 12mm (Lila) Mt2
3081 2 Spike truck felgen (Schwarz) 86831 1 Vordere Schwingenhalterung Aluminium
3082 2 Spike truck felgen (Chrom) 86832 1 Vordere Schwingen Verstrebung Aluminium
3083 2 Spike truck felgen (Matt chrom) 86837 2 Daempfergehaeuse Alu (67-87mm)

3084 2 Spike truck felgen (Schwarzchrom) 86838 2 Daempfergehaeuse Alu (70-103mm)

3085 2 Scorch 6-speichen felge weiss (55x50mm) 86839 4 Vorspannmutter 13mm (Alu)

3086 2 Scorch 6-speichen felge grau (55x50mm) 86840 2 Daempferkappe Aluminium

3087 2 Scorch 6-speichen felge glanz-chrom (55x50mm) 86841 2 Daempferkappe Unten Aluminium

3088 2 Scorch 6-speichen felge matt-chrom (55x50mm) 86842 2 Kolbenstange 3x50mm (Titannitriert)

3089 2 Scorch 6-speichen felge Schw-chrom (55x50mm) 86843 2 Kolbenstange 3x58mm (Titannitriert)

3090 2 Dish felge weiss (2.2in) 86844 2 Lenkungspfosten 3x23mm (Titannitriert/firest)
3091 2 Dish felgeschwarz (2.2in) 86845 2 Schwingenstift 3x32mm(Titannitriert)

3092 2 Dish felge gelb (2.2in) 86846 2 Schwingenstift 3x27mm(Titannitriert)

4411 2 Ground assault reifen (S/2.2in/102x53mm) 86847 2 Schwingenstift 3x54mm(Titannitriert)

4412 2 Sand thrower reifen (D/102x53mm) 86848 2 Schwingenstift 3x33mm(Titannitriert)

4450 2 Truck V-profil pro compound 2.2 86914 2 Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.0lb/pink)
4451 2 Truck V-profil M compound 2.2 86915 2 Daempferfeder 13x57x1.1mm (2.7Ib/silber)
4454 2 Front line reifen (S/102x53mm) 86916 2 Daempferfeder 13x57x1.1mm (2.4lb/blau)
4457 2 Sand runner reifen (D/102x53mm) 87251 2 Alu Gewindedaemper Set (67-87mm)

4860 2 Dirt bonz Jr reifen weiche mischung (57x50mm) 87252 2 Alu Gewindedaemper Set (70-103mm)
6917 1 Ritzel 17z 48dp 87256 1 Hinteres radtraeger set alu (Ograd)

6918 1 Ritzel 18z 48dp 17001 1 DSX-2 Truck Karosserie (Klar)

33




@ Piéces Détacheées

Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

341 1 Cont. De vitesse elect. Sc-15 av. marche arriere
1146 1 Moteur firebolt 15d (type 540)

3094 2 Jante scorch 6 rayons noir

4410 2 Pneu ground assault gomme D (2.2Pouces)
4453 2 Pneu front line gomme D (2.2Pouces/102x53mm)
6163 5 Double face

6819 5 Joint amortisseur rouge

7787 1 Carr.peinte DSX-2 (rouge/blanc)

7788 1 Carr.peinte DSX-2 (blanche/bleue)
75106 20 Clip carr.

85053 2  Ens. Corps amortisseur (12x70-103mm)
85054 2  Ens. Corps amortisseur (2x67-87mm)
85205 1 Ensemble renforts superieurs

85206 1 Jeu bras de suspension arriere

85207 1 Ens. Platine de suspension

85208 1 Ens. Platine de suspension

85209 1 Ens. Platine de suspension

85210 1 Ens. Plaque prot. carter/chassis arriere
85211 1 Ens. Carter pignon/protection moteur
85212 2  Couvercle acces embrayage

85213 1 Chassis principal

86026 2 Axe amortisseur (3x57.5mm)

86027 2 Axe amortisseur (3x49.5mm)

86029 8 Membrane amortisseur (13x4mm)
86094 6 Axe filete M4x2.5X12mm (noir)

86871 2 Axe differentiel 10x23mm

86872 2 Rondelle boitier differentiel

86878 2 Axe differentiel 10x23mm

86879 2 Essieu avant 5x29mm

86880 2 Plaque de pression embrayage

86881 1 Renfortavant

86882 2 Axe de suspension 3x32mm

86883 12  Butee caoutchouc 3x7x4mm

86884 2 Axe de suspension 3x27mm

86885 2  Essieu arriere 5x41mm

86886 2 Axe transmission 6x86mm

86887 2 Axe de suspension 3x54mm

86888 2 Axe de suspension 3x33mm

86895 10 Vis tete cylindrique M3x30mm
86896 10 Rotule sur tige
86897 10 Rotule sur tige

86898 8  Joint section x 1.8X5mm

86900 2 Garniture d'embrayage

86902 8 Rondelle jante 5x14x2mm

86904 2 Montant direction 3x23mm

86905 1 Tube d’économiseur de servo 8x16.5mm(@x1, Ox1, Ox1)
86912 2 Ressort amort. 13X57x1.1Mm 10spires (3.6Livres, rouge)
86913 2 Ressort amort. 13X57x1.1Mm 11spires (3.3Livres, blanc)
86917 1 Pignon de differentiel sprint (13D And 10D / @x2, @x2, @x2, @x4, @x2)
86943 1 Boitier diff/pignon entrainement 52D (@x1, ®x1)

86944 1 Pignon fou 28D

86945 1  Grand pignon 20D

86946 1  Couronne 87D (48 pitch)

86947 1  Axe pignon fou 5x16mm

86948 1 Axe grand pignon 5x43mm

86949 1 Plaque moteur

@ Ersatzteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung

3060 2 Jante classique king blanche (2.2 Pouces)

3061 2 Jante classique king noire (2.2 Pouces)

3062 2 Jante classique king chromee (2.2 Pouces)

3080 2 Jante spike truck (blanche)

3081 2 Jante spike truck (noire)

3082 2 Jante spike truck (chrome brillant)

3083 2 Jante spike truck (chrome mat)

3084 2 Jante spike truck (chrome noir)

3085 2 Jante blanche 6 branches scorch (55x50mm)

3086 2 Jante bronze 6 branches scorch (55x50mm)

3087 2 Jante chrome brillant 6 branches scorch (55x50mm)
3088 2 Jante chrome mat 6 branches scorch (55x50mm)
3089 2 Jante chrome noir 6 branches scorch (55x50mm)
3090 2 Jante v. Plein blanche (2.2 Pouces)

3091 2 Jante v. Plein noire (2.2 Pouces)

3092 2 Jante v. Plein jaune (2.2 Pouces)

4411 2 Pneu ground assault gomme s (2.2Pouces/102x53mm)
4412 2 Pneu sand thrower gomme d (2.2Pouces/102x53mm)
4450 2 Pneu mt v-groove pro 2.2

4451 2 Pneu mt v-groove pro medium 2.2

4454 2 Pneu front line 2.2 Pouces gomme S (2.2Pouces/102x53mm)
4457 2 Pneu sand runner gomme D (2.2Pouces/102x53mm)
4860 2 Pneus dirt bonz gomme S (57x50mm (2.2 Pouces)
6917 1 Pignon 17 dents (48 dp)

6918 1 Pignon 18 dents (48 dp)

A

86968 4 Bloc mousse 50x22x11mm
86969 2 Vis a ailettes M3x9x7mm
86970 2 Rondelle 5x7x4.5mm

86971 4 Hexagonaux de blocage moyeu 12mm
86979 1 Pignon 19 dents (48 pitch)
87023 3 Ressort reglage differentiel
87258 2 Jeu amortisseurs 70-103mm (montes/2 amortisseurs)
87259 2 Jeu amortisseurs 67-87mm (montes/2 amortisseurs)
100310 1 Jeu embout spherique
100311 1 Fusee avant

100312 1 Jeu bras de suspension avant
100313 1 Ens. Porte moyeu arriere
100314 1 Jeu support de suspension
100317 1 Ens. Bouchon amortis. Et collier de precontrainte
100318 1 Ensemble pieces amortisseur
100319 1 Jeu cloison avant

100320 1 Ens. Sauve servo

100322 1 Jeu embrayage pieces anti-dribble
100325 1 Jeu montage servo

100326 1  Set support carrosserie
100328 1 Piston amortisseur et bille set
A838 4 palier 3x4.5X5.5mm noir
B021 2 roulement

B030 2 roulement

2082 10 vis tete plate

Z083 10 vis tete plate

Z084 10 vis tete plate

Z085 10 vis tete plate

Z086 10 vis tete plate

7150 1 ensemble antenne

Z203 10 rondelle

7224 10 rondelle

7242 20 circlips 2mm

Z244 10 circlips 4mm

7264 10 goupille

Z350 10 vis tete ronde

7352 10 vis tete ronde

Z353 10 vis tete ronde

7354 10 vis tete ronde

Z411 10 vis tete cylindrique

Z449 10 vis tete plate

7538 6 vis tete cylindrique

7541 6 vis tete cylindrique

7543 6 vis tete cylindrique

7546 10 vis tete cylindrique

7653 6 ecrou

Z661 4 ecrou nylon

7663 6 ecrou nylon

7684 4 ecrou nylon

7685 10 rondelle

Z700 6 vis hallen sans tete

Z705 6 vis hallen sans tete

Z713 10 vis hallen sans tete

7852 10 rondelle

7892 10 rondelle

Nummer Anzahl Beschreibung

6919 1 Pignon 19 dents (48 dp)

6920 1 Pignon 20 dents (48 dp)

6921 1 Pignon 21 dents (48 dp)

86300 4 Moyeu hex. Mince alu. Type pince 12mm (violet)

86831 1  Support bras de suspension aluminium avant

86832 1  Renfort bras aluminium avant

86837 2 Corps amortiss. Alu. Filetes (67-87mm)

86838 2 Corps amortiss. Alu. Filetes (70-103mm)

86839 4 Collier aluminium precontraint 13mm

86840 2 Bouchon amortisseur aluminium

86841 2 Bouchon fond amortisseur aluminium

86842 2 Axe amortisseur revetement nitrure de titane 3x50mm
86843 2 Axe amortisseur revetement nitrure de titane 3x58mm
86844 2 Montant direction nitrure de titane 3x23mm

86845 2 Axe suspension nitrure de titane 3x32mm

86846 2 Axe suspension nitrure de titane 3x27mm

86847 2 Axe suspension nitrure de titane 3x54mm

86848 2 Axe suspension nitrure de titane 3x33mm

86914 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 12spires (3.0Livres, rose)
86915 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 13spires (2.7Livres, argent)
86916 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 14.5Spires (2.4Livres, bleu)
87251 2 Jeu amortiss. Alu. Filetes (67-87mm)

87252 2 Jeu amortiss. Alu. Filetes (70-103mm)

87256 1 Ens. Porte moyeu arriere aluminum (O degres)

17001 1 Carrosserie camion DSX-2 (Vierge)

34




D ANTZIN=YUR B

341 1 SC-15 RE—RIv bhO—5— 86968 4 Tx—ATJOwZ 50x22x11mm
1146 1 T7Av—RILE 15T E—5— 86969 2 YAXIUi— M3x9x7mm
3094 2 RI—F B6RKR—Y KA—=)L TSvo 86970 2 ZNR—H— 5x7x4.5mm
4410 2 J3DVRFPYILED VIOV R@.2IN) 86971 4 OvI54TRA/N\T 12mm
4453 2 7JOYhSA4U54+¥ D IOV R (2.2in/102x53mm) 86979 1 EZ#V#+7 19T 48P

6163 5 BAOEET—T 87023 3 FVFIFPIVARRTUVY (V)VIN—)
6819 65 YUIYOUVY P3RED 87258 2 Y3wrtwh70-103mm (HEirEH)
7787 1 DSX-2RA Y hRT 1 (K94 ML R) 87259 2 Y3awstwhk 67-87mm (HEiLEH)
7788 1 DSX-2RA Y RF 1 ((RDA ~/TIL—) 100310 1 R—=ILIVREYhk~

75106 20 RFs—EY 100311 1 7O0YKPvISA by b~
85053 2 YawvIiRkF«tzw h(12x70-103mm) 100312 1 7ZOYKYR7—LEvH
850564 2 YavImRT«tvh(12x67-87mm) 1003131 UZN\TtY

85205 1 FF7HRvIRtwh 100314 1 HYRIIVbhEY

85206 1 U7YR7—Ltyh 100317 1 YavI+vvI/FUO—RAS—tv b
85207 1 7w/\—JL—Rtvh 100318 1 Yy3wo/Il—vtyh

85208 1 Yyawvi¥J—tvh 100319 1 70OV KMNULIAY Rty
85209 1 NyFU—JUL—Rtvh 100320 1 H—hter/\—tv

85210 1 RFyRIV—KNUPYv—ItYbH 100322 1 RUyN\—=I5yFN\—Ytvh
85211 1 FFAN—/E—F—H—REvhk 100325 1 HY—HRIYIY bty b

85212 2 RUwI\—=T7ItERAIN— 100326 1 RF4I¥IY bty b

85213 1 AAVYv—Y 100328 1 Y3awvIERXbY/IR—=LEY b
86026 2 Y3awvIT¥+7TKBx57.5mm) A838 TS5VI)I\AT 3x4.5x5.5mm
86027 2 Y3awvIT+7ThMBx49.5mm) BO21 2 R—=ILRFPUVY Bx10mm
86029 8 YawvIFA7TS5L(13x4mm) BO30 2 HR—=ILRFUH10x15x4mm
86094 6 RUUa—Y v Tk MAx2.5x12mm (FS5v2) Z082 10 HB3=3RY M3x8mm

86871 2 FI7¥Y+7h10x23mm 7083 10 H©35x%¥Y M3x10mm

86872 2 FIT—RDTvIv— Z084 10 H3xIY M3x12mm

86878 2 FT7¥+7Th10x23mm Z085 10 HB3RY M3x15mm

86879 2 TOYhKFPIRILEXx29mm 7086 10 H35x¥Y M3x18mm

86880 2 RUvyN\—=TLwyv—TJbL—hk Z150 1 FUFFI4Ttvhk

86881 1 7OYhIL—R Z203 10 Tv¥+—M3x6mm

86882 2 YAXVYI3IVY T HF3x32mm z224 10 Dy v—M3x8

86883 12 NYIRbhyITS/N— z242 20 EUVIE2

86884 2 YARYYIVYHTR3x27mm Z244 10 EUVJE4

86885 2 UFPFPIRI Z264 10 E 2x10mm

86886 2 R34 7Y+ 7k 6x86mm Z350 10 FARRY M3x5mm

86887 2 YAXYY3VIY T r3x54mm Z352 10 FAR%XY M3x8mm

86888 2 YAXYIYI3IVY T HF3x33mm Z353 10 FARXY M3x10mm

86895 10 F v Iy RZXIUa1— M3x30 Z354 10 FARRY M3x12mm

86896 10 R—JLRFvY R Z411 10 FvwITRI M2x8mm
86897 10 R—JLRFvY R Z449 10 93RRI M2.5x12mm
86898 8 X-UrJ1.8x5mm Z538 6 FvyIRI M3x25mm
86900 2 RUw/\—/{yR 72541 6 FvvIRY M3xBmm
86902 8 KA —ILTvT+—5xTl4x2mm Z543 6 FyvITRY M3x10mm
86904 2 RFFUVYRZK3x23mm Z546 10 FvvITRI M3x18mm
86905 1 H—iRtEz—/\—RF1—8x16.5mm (@x1, Ox1, Ox1) z653 6 FvhkM3

86912 2 YavIRTIUVI13x57x1.1mm 10% (64gf,L v R) Z661 4 FaOVFvY h~M26

86913 2 YawIRTIUYTI13x57x1.1mm 1135 (59gfKkTA k) Z663 6 Fa0OvFvhM26

86917 1 ARXRILF¥Ev 13T/ 10TOx2, Ox2, Ox2, Ox4, Ox2) 72684 4 TJSvYF4q40OVFv M4
86943 1 B2TRSATFT7/FIT—2Z (Ox1, Ox1) Z685 10 Dw¥+v— 2.7x6.7x0.5mm
86944 1 7FA RS—F7 28T Z700 6 AERIM3Ix3mm

86945 1 by IJF7 20T Z705 6 AERIM3x10mm

86946 1 RJ\—F7 87T (48P) Z713 10 AEXIYM3x30mm

86947 1 7PARS—F7TY+ Tk bBx16mm Z852 10 TDw¥y— 5x7x0.2mm
86948 1 bvyJYv Tk BEx43mm Z892 10 ¥ L 10x12x0.2mm

86949 1 E—%—TJL—hK

DFTavIN=YUR B

3060 2 USvywIFUIikA—IL RDA & (2.2in/2pcs) 6919 1 EZZVF7 19T (48P)

3061 2 USvywiFvIikA4—IL TS5y (2.2in/2pcs) 6920 1 EZF2F7 20T (48P)

3062 2 USvywoFvIikA4—)L Z0O—L (2.2in/2pcs) 6921 1 EZAVF7 21T (48P)

3080 2 RAINATRSYIRA—IL (KTA ) 86300 4 7I=6AINT IZVTFA4TF 12mm (J\—=T)b)

3081 2 ZANATRSYIRA—IL (TS5vD) 86831 1 7IL=70YVKISR7—LYDVbE

3082 2 ZANNAIBRSvIRA—Ib (HO—L) 86832 1 7Z)IL=70YK7P—LTL—R

3083 2 RINATRSyIRA—IL (X hoO—L) 86837 2 7ZIIZRUFvRY3avIRF« (67-87mm)

3084 2 ZAINATKRSYIRA—IL (TSvooO—L) 86838 2 7IVZALTFYRY3wIRT« (70-103mm)

3085 2 R3—F B6RAIR— kA=) (KD k/2.2in/55x50mm) 86839 4 7IL=T7UO—RAHS— 13mm

3086 2 RI—F 6RIKR—T RA—IL (HAH)L/2.2iIn/55x50mm) 86840 2 7I=y3aviFvvT

3087 2 RI—F BRIR—7 k1 —)L (¥O—L/2.2in/55x50mm) 86841 2 7ZIVERbALYIvIFryT

3088 2 2R3—F B6AR—U KA —)L (¥v hoO—L/2.2in/55x50mm) 86842 2 FHVI—byavIT+TE3x50mm

3089 2 RI—F 6RKR—U KA —)L (FSvoorO—LA/2.2In/55x50mm) 86843 2 FHVI—bIyavITvThE3x58mm

3090 2 FTavyaikAa—)b RIA b (2.2in/2pcs) 86844 2 FHVI—HMYRT v+ Tk 3x23mm

3091 2 Favyaka—IL TS5y (2.2in/2pcs) 86845 2 FHVIA—KMYZAY+ Tk 3x32mm

3092 2 FTav¥yaika—J)L 4I0O— (2.2in/2pcs) 86846 2 FHYI—HMYRATY v Tk 3x27mm

4411 2 J3UVRFPYILES aVIDY R(2.2in/102x53mm) 86847 2 FHVI—HMYRTU Tk 3x64mm

4412 2 YrRRO9—%4+ D IV/\DY R (2.2in/102x53mm/2pcs) 86848 2 FHVI—HMYRXT+ 7Tk 3x33mm

4450 2 b~SyIVIL—TH4vTOIVNTUR 86914 2 Y3awIRIUVT 13x57x1.1mm 12% (54gf,E> )
4451 2 MTEIESYZILMIVINDIUR 86915 2 YawIRTIUUT 13x57x1.1mm 13% (48gf, > )L/I\—)
4454 2 7JOYVh3A4V54¥ 22inS IV/I\DV K (2.2in/102x53mm) 86916 2 YawIRTIUUT 13x57x1.1mm 14.5% (43gf,7I)L—)
4457 2 YYRSVF—F4¥D IVI\DV R (2.2in/102x53mm/2pcs) 87251 2 7ZIIZRUFvRYavIty 67-87mm)

4860 2 HF—bMRYZXHLY SOVINDY R (57x50mm) 87252 2 7ZIEALFvYRY3vIty M70-103mm)

6917 1 EZAVF7 17T (48P) 87256 1 7ZIWIZUZNITF+vU7tv bk (0F)

6918 1 EZ#VF7 18T (48P) 17001 1 DSX-2 hSwy JUFPRT«

35




hpi-racing




E-FIRESTORM 10T FLUX UPDATE
E-FIRESTORM 10T FLUX UPDATE

Mise a jour E-FIRESTORM 10T FLUX
E-J7A4¥—X b—L 10T FLUX fEESHASE

Please use together with the standard manual.

Bitte nutzen Sie dieses Update zusammen mit der standard Bauanleitung

Veuillez utiliser conjointement avec le manuel standard.

AXRBPEEGDETTHALEEL,

You must setup the ESC before running the first time(See page 3). After the initial setup.If you will use a LiPO battery, please refer to page 4 for Auto-LiPO setting.

Sie missen den Regler beim ersten Einsatz einstellen. Dieser Einstellvorgang ist danach nicht mehr bei jedem Einschalten nétig.

Vous devez régler le contrdleur électronique de vitesse avant de le faire fonctionner pour la premiére fois. Apres le réglage initial, il n’est pas nécessaire de le régler
de nouveau avant chaque utilisation.

FEURBARDOTOETORICHFP.IDRAE—RIY hO—5—Dty Py TETOTLIEEW, BY Py TETHEVNERAE—RIOY bO—S5—DMEEZETHICRIET DI ENTERLLLLEDET,
LiIPONy T U—ZERENDHBEE 4AX—IDF— hLIPOEY b7 v TEUHFIToTLIEE L,

Cautions Failure to follow these instructions can damage your kit, and cause serious bodily injury or death.
Warnhinweise Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen, konnen Sie oder Ihr Auto Schaden davontragen.
Précautions En ne suivant pas ces instructions vous pourriez endommager votre kit, et provoquer de sérieux dégats corporels ou méme mortels
CORTRIESBOBDRVZET D L. BERDERCHHACERBHEDHEET HAUREMHIBESNIARZERLTVET,

. Failure to follow these instructions can cause injury to yourself or others. You might also cause property damage or damage your Kkit.
Attention Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen, kénnen Sie oder andere verletzt werden. Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden an
Achtu ng anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.
Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez vous blesser vous-méme ou blesser d’autres personnes. Vous pourriez égale-
= ment provoquer des dégats matériels ou endommager votre kit.
== CORTIFSROIEMDRVZET D L. BANEEZE ST, MNREORENBEEINDZIABZRLTNET,

C\?\-/U“OR.S . This is an extremely powerful brushless motor system. We strongly recommend removing your pinion gear for your own safety
Par,n |nt\(ve|se and the safety of those around you before performing calibration and programming functions with this system. Please keep your
;eftau ons hands, hair, and loose clothing clear from the gear train and wheels of an armed high performance system.

El=]
Rubber tires will “grow” to extreme size on a high speed vehicle. DO NOT hold the vehicle in the air and run it up to full throttle. Tire failures at speed can cause
serious injury! Make sure your tires are securely glued to the rims and check them often!

Always disconnect the battery from the ESC when you are finished using your vehicle. The switch on the ESC controls the power that is delivered to the receiver
and servos. The controller will always draw current when it is connected to the battery and will completely discharge batteries if they are connected for long dura-
tions. This may cause failure of your batteries.

Dies ist ein extrem leistungsstarkes Brushless Motor System. Wir empfehlen, dass Sie aus Sicherheitsgrinden das Ritzel vom Motor entfernen, wenn Sie die
Einstellung oder Programmierung des Systems vornehmen. Achten Sie darauf, dass Sie nicht mit hren Handen, Haaren und lockerer Kleidung in die Nahe des
Antriebsstrangs und der R&der kommen, wenn das System aktiv ist.

Gummireifen “wachsen” extrem im Durchmesser bei hohen Drehzahlen. Auf KEINEN FALL sollten Sie das Auto in der Luft halten und Vollgas geben. Ein Reifen-
platzer bei hoher Drehzahl kann zu schweren Verletzungen fuihren! Stellen Sie sicher, dass Ihre Reifen sicher mit den Felgen verklebt sind und kontrollieren Sie
dies oft!

Ziehen Sie immer den Akku vom Regler ab, wenn Sie nicht mehr fahren. Der Schalter am Regler kontrolliert die Leistung die zum Empfanger und den Servos
geliefert wird. Der Regler zieht immer Strom, wenn er mit dem Akku verbunden ist und entladt diesen dann vollstandig, wenn Regler und Akku lange verbunden
sind. Dies kann lhre Akkus beschadigen.

Il s’agit d’'un moteur sans balais extrémement puissant. Nous vous conseillons fortement de retirer vos pignons avant d’effectuer la calibration et la programma-
tion de ce systéme, pour votre propre sécurité et celle des personnes qui vous entourent. Veuillez éviter d’approcher vos mains, vos cheveux, et vos vétements
de latransmission et des roues d’un systéme haute performance en cours de fonctionnement.

Les pneus en caoutchouc vont « grossir » jusqu’a leur taille extréme lorsqu’ils sont utilisés sur un véhicule a haute vitesse. NE MAINTENEZ PAS le véhicule en
I'air en 'accélérant au maximum. Une défaillance des pneus a haute vitesse peut provoquer des blessures graves ! Vérifiez que vos pneus sont bien collés aux
Jjantes, et vérifiez-les souvent !

Débranchez toujours la pile du contréleur électronique de vitesse lorsque vous avez fini d’utiliser votre véhicule. L’interrupteur du contréleur électronique de
vitesse controle la puissance qui est transmise au récepteur et aux servos. Le contréleur utilise en permanence du courant lorsqu’il est raccordé a la batterie, et il
la déchargera complétement s'il reste branché pour de longues durées. Cela peut provoquer une défaillance de vos batteries.

ARBEIFRIENE TSV VRAE—I—VYRATLTY, By FPYIDRICE. ESFVFTFEAUTEREIND CEZBIBEDLET . Kic. BEOELERBSEDETIAETND
OHEED SO X TDT. EfTHEFPIRY AP A PEECHMNEVRSIEFELTIEEL,

BREFS EF T P ZOERS EDDREAERIRTIDTHPH LISV SIN—5 1 VP EEEOERIFC FEONT KELESHEITOT, MNDIBELTEHRZT DAHEMNSD
ARERBIRTYT . FEHNICIKRA —ILEY A PHRERICEESINTVIDERLTLEE L,

ARRZEFEAUVEVERECRE—RIY bO-5—0FRZID. Ny FU—ZHULTREL TS,
AE=RIY bO-5—ICNYyFU—ZDBENTVIRETRESND EBREICLID /Ny FU—ZRELTLEVET,

1 11154-002




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht &Y=

100416

FLUXMOTIV BRUSHLESS ESC FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC
FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
CONTR. ELEC. VIT. FLUX MOTIV SANS BALAIS
R BT g P TIPS BAL MOTEUR SANS BALAIS FLUX WARP 5700kV
5y > FLUX WARP 5700kV J5Y LRAE—5—

100419

Equipment Needed  Equipement nécessaire
Benotigtes Zubehor  BICHBELRDHULIEREL Y

Battery Batterie Batterie Ef

2 cell LiPo (7.4v) battery pack

6-7 cell NiMh (7.2 to 8.4v) Battery Bl 4y battary pack

6-7 NiMh Zellen (7.2V bis 8.4V)

6-7t)l (7.2V-8.4V)= v ILKENyFU— 2%)L(7.4V)LIPONY FU—

Do not use Nickel - Cadmium battery
chargers for Nickel Metal Hydride
batteries. If you do not use a special
charger for Nickel Metal Hydride bat-
teries, they will be damaged. We do
not recommend the use of low quality
batteries referred to as “stick packs”
use of “stick packs” may resultin
personal injury or fire.

Do not use NiCd/NiMH battery chargers
for LiPO batteries. If you do not use a
special charger for LiPO batteries, they
will be damaged.

Verwenden Sie auf keinen Fall ein NiCd/
NiMh Ladegeraét fir LiPo Akkus. Wenn
Sie kein spezielles Ladegerat verwenden,
wird der LiPo Akku beschadigt.

N'utilisez pas de chargeurs NiCd ou
NiMH pour les batteries LiPO. Si vous
n’utilisez pas un chargeur spécial LiPO

Verwenden Sie keine Ladegerate fiir
Nickel Cadmium Akkus zum Laden

von Nickel Metal Hydrid Akkus. Wenn Sie kein dafir vorgesehenes Ladegerat our ces batteries, elles seront endom-

verwenden konnen die Akkus beschéadigt werden. Wir empfehlen nicht den %agée& ’

Einsatz von niederqualitativen Akkus wie “Stick-Packs”. Der Gebrauch dieser

Akkus kann zu Personenschaden oder Feuer fiihren. LiPO/\y 77U —DFE(C[FLIPONY 77U — LT BB Z U FEA LT ZE W, LIPO/Ny T U—ICHBL

TR iBa. Ny T U—biRiE o
N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des bat- FLEREZRALICESE. /iy TU—RELET

teries Nickel-Métal Hydride. Si vous n’utilisez pas un chargeur spécial pour des
batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.

If you will use a LiPO battery, please refer to page 6 for Auto-LiPO setting.
N‘S"W}ﬁ;g;&g%é;g{g%\ﬂt‘;\;?U/T”E?gggﬁgggfggaggjg37:1);*’}[‘5’\{'5"‘01 ;y? Wenn Sie einen Lipo-Akku verwenden, miissen Sie das Auto-Lipo Programm
7 U—ISHI B cipaE. Ny T U— Hi5E Z BN DY PP L.

DTERLTL LS, FUROBARD) T+~ R ESEHT T CREILR (v > U—0 @ (Abschalten bei niedriger Spannung) aktivieren. _ ) ,
FRESEHDLET. AT v Iy o514 TDIN\yFU—DFERIGREE. FRBENOBNHEH Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obligatoire d’activer le réglage Auto-LiPo
2OTHEALENTL RS, LiPO/\y 7 U—ZERATNDIBAEF A — SLIPOE Y b7 v TEUFITO TS,

Poor quality battery connectors can be a roadblock to performance. Avoid the common “white plastic” connectors commonly seen on %E/ﬁ%

many battery packs. A fast brushless setup will draw many times the power that these connectors can safely handle. For this reason
— your HPI Motiv ESC is equipped with a Deans Ultra plug.

_ Akkus von schlechter Qualitat sind eine Sperre fiir die Leistungsentfaltung. Vermeiden Sie es die weit verbreiteten Stecker aus
,weiBem Plastik* zu verwenden, die man oft an Akkupacks sieht. Ein schnelles Brushless System benétigt deutlich mehr Strom, als %

diese einfachen Stecker vertragen. Aus diesem Grund ist Ihr HPI Motiv Regler mit Deans Ultra Steckern ausgestattet.

Des batteries de tres haute qualité ne sont pas indispensables pour faire fonctionner votre systéme normalement, mais les meil-
Deans “Ultra Plug” leures permettront a votre systéme sans balais HPI Flux de transmettre plus de puissance au sol.
Deanstt®' oL h>755" RASATOIZI5— (MEH) BRACEDHBORELEDET, Deanstt i)l NS TSIOFAESHHLET, Fle. BRIRY5—BEEALENT A,
Cautions As with any extremely high powered electric power system, the primary limitations to ultimate vehicle performance are the batteries

Warnhinweise and connectors. Use the best batteries and connectors that you can find. The better the batteries, the more performance you will have!
Pré ti We do not recommend the use of low quality batteries referred to as “stick packs” use of “stick packs” may result in personal injury or fire.

Yecautions  your HPI Motiv ESC and 5700kv Warp Motor will safely operate on 6-7 cell NiMh (7.2 to 8.4v) or 2 cell LiPo (7.4v) battery packs. Exceed-
=9 ing these voltages may result in damage to your brushless system.

Wie bei jedem besonders leistungsstarken, elektrischen System sind der begrenzende Faktor die Akkus und die Stecker. Verwenden Sie nur die besten Akkus und Stecker

die Sie finden kénnen. Je besser die Akkus, umso mehr Leistung steht Ihnen zu Verfiigung!

Wir empfehlen nicht den Einsatz von niederqualitativen Akkus wie “ Stick-Packs”. Der Gebrauch dieser Akkus kann zu Personenschaden oder Feuer fuhren.

Ihr HPI Motiv Regler und 5700kv Warp Motor lassen sich sicher mit 6-7 NiMh Zellen (7.2V bis 8.4V) oder an 2 Lipo Zellen (7.4V) betreiben. Eine héhere Spannung kann zu

Beschéadigungen an lhrem Brushless System fiihren.

Comme pour tout systéme électrique de forte puissance, les limitations principales aux performances extrémes du véhicule sont les batteries et les connexions. Utilisez les
meilleures batteries et connexions que vous pourrez trouver. Meilleures sont les batteries, et meilleures seront vos performances !

Votre contréleur électronique de vitesse HPI Motiv et votre moteur Warp 5700kv fonctionneront en toute sécurité avec des packs de batterie NiMh a 6 ou 7 cellules (7,2 a 8,4v)
ou LiPo a 2 cellules (7.4v). Si vous dépassez ces tensions, cela pourrait endommager votre systéme.

NNy FU—DFERIR/N\y T U—([CHBOBIARICHE > TERL T ZEL,

ABBORARD/NT =YV RAZ5|EHTDICFEMERE/ Y TU—DEREBEDUET. AT 4 vIN\vI54TDI\yFU—DERIFHEER. FERXOBNDHDDTERLEVTLIEEL,
RRITETIERHICIFE-7EIV (7.2V-8.4V)D=v & )LkER/I\yFU—H UL [F2EIU(7.4V)LIPO/Ny FU—ZFER LT EEV. TNUEOBED/ (v FU—%ZERAT 25 EMEORRAEEDFT .




@ Start Up Guide
©RI— T v ITHAK

2

g

P.10

SYZFAY bO—-ILA—DESEHA

Standard Manual
RNERAE

Radio Control Car Operating Procedures

ESC Setup

You must setup the ESC before running the first time. After the initial setup, it is not required before every run.

AE—RIay bO—5—0DtYy v7v T

AERBABRYS COETOFICHFAE—RIY bO-5—Dty Py TE{ToTLREEV, BY My TENREFEESNETOT2EED SOETOREEY b7y TRIRETT,

Please read through the instructions and get familiar with the procedure before starting setup. The setup process moves quickly, and it will help you to be ready for each step.

Ty "7y TR BRICU T FEDOFSIEZRTATEY b7y TOFIRZHERL T ZE L,

Cautions
Warnhinweise
Précautions

B 4
=0

If you are using a LiPo battery pack it is mandatory to turn on the Auto-LiPo setting (please see page 4)
LIPONy FU—ZERTNZHBERERAE— RO bO—-5—0Dt Y b7 v TDERAN—IDF— MLIPOZHFONICLTL EEL
BYEICKDHEXCEFENEEDTREEDNB D FITDTHFIT>TILEEL,

o

E N
Before Setup v b7 v T D%l ESC Transmitter
2 zxe—ravro-s— 3 2=
We strongly recommend removing your pinion gear before calibration as a safety =
precaution! Start with the transmitter ON and the ESC switched OFF. Adjust the throttle _ Throttle Trim
trim to the center position. OFF EOV AO bILEUL
RRQHAE—RIY FO—5—0t Y h7 v TORICUFE=F VEFEALTIRE L, ! % @ A
Z2E— ROV FO—5—OBBRHOFFICEO TV T EEREL, AOY MU R LEEYF—IC oy Q,|§“
BHEEEROEBREANET, ON T THTRIMY |
* Center
try—
- J

Setup vy b7y

@Hold Full throttle while )

switching on esc

(Move trigger to full brake )
position and hold until you

(" . .
You will hear a short serles\
of tones followed by a two

second pause, followed by hear along series of tones.
along series of tones.

(- . . .
Release trigger allowing |t\
to return to neutral position.

N

R

rYou will hear a long series\

o

of tones followed by a two
second pause, followed by
ashort series of tones.

N

YELLOW

] [GREEN =) RED ] [ RED =) YELLOW] [

) (

ALL =D> YELLOW

)

\
A0v MURUA—% J)LAOY

(zoxx71209 MLVERDE € )

(zov bV UA—ETLTL—) (ROY MURUH—B=2— k5 )

~

OO ENSBVETENES

Deutsch
&1 Francais

RMUICLTRE—ROY hO-5
—DEFZANTLEE N,

By EVWSENEFENRAE—RT
Y hO-5—-h5IEDET. Z0DH2
BHIC "EO00" EVSRVEFE
HYEERTIEDE .

FICLFT, ("EOOO" £WVS
RUBFENHEERLCTIED
FCTINIU—FERO>TLRESE
LY )

WIKYYaVICRLET

LTEHET. ZOR2BERICE
0oO'cVWSRLWEFED—EIE
b, BBVLEDHRILEY k7
vIBTETLEY,

N

2@ =) HE

AN

Setup Confirmation gfties?

If the LED on the speed control does not work as shown below, the speed control may not be setup properly. Repeat the setup process.
AE—RIY bO-5—DTFRDK S [EBLEVWEEIFES—Et Y b7 v TZRIH 51T T IEE L,

)

Full Throttle

RO MU LED (8

LED (Green) Lighting

4

=T

©

Neutral
Za—hk3)

LED (B8) =4

B |y ﬁ@\

LED (Yellow) Lighting Full Brake

ILIL—F

> Gl

LED (Red) Lighting
LED (&) =4I




Z—BKLiIPOty b7 v T LiIPONY FU—ZERT

Auto-Lipo setting

If you are using a LiPo battery pack it is mandatory to turn on the Auto-LiPo setting (Low voltage cut-off). This will shut down the ESC when the battery goes below a pre-set voltage to protect your
battery from over-discharge and possible damage. The Auto LiPo setting will auto detect if you are using a 2 cell or 3 cell LiPo battery and set the cut-off voltage accordingly. It is not recommended
to use a 3 cell (11.1v) LiPo pack with the 5700kv motor supplied with your kit.

Z—bLIPOE YT 1 VJ7%O0NICT DT &lC ko T ETH/N Y T U—DEREICIE S HIC BENHIICE
RLIPOEY T 1 VP %Z0ONICS B E THEBEZASZENTEE T, LIPO/Ny T U—7ZERT DB
v b7y TETDBVEBREC KD MEREFRNEEORREEDSH D FTDTUTITOTIZEL,

BRETEX Ao

Before Setup v b7 v J0%fR

Start with the transmitter ON and the ESC switched OFF.
AE—=RIY bO—-5—DOBENOFFICEOTND T EEHR L. X EHDEBRZEANK T,

MINDESHY b TBEZRET DT ENTEXY, LIPONYTU—([EBREICL>THELPITVDT, 4—
RELTLREWV, &few Fv MMIHBEOWarp 5700KvE—5—TE3IL(11.1V) BLED LiIPO/y FU—(&

ESC
Z2E—R3r hO—-35—

oFF (=== G é%

POWER

ON
Fi

Transmitter
(S

Setup €y 7y T

®Hold Full throttle while

switching on esc

fYou will hear a short
series of tones followed
by a two second pause,
followed by along
series of tones. ESC will
beep continuously with
flashing red LED.

N
=

2 ( Continue holding full

throttle until you hear
and additional long
series of tones with all
LEDs flashing, then
continuous beeping
with Yellow LED
flashing.

~

N
=

) fReIeasetrigger allowing\

it to return to neutral
position. ESC will beep
continuously while
flashing Yellow LED.

2

In order to turn Auto-LiPo ON,
move trigger to the full throttle po-
sition. ESC will beep continuously
with GREEN LED flashing.

)

A\

2

In order to turn Auto-LiPo OFF,
move trigger to the full brake posi-
tion. ESC will beep continuously
with RED LED flashing.

(Release trigger aIIowingW

=
<l

it to return to neutral
position. All LEDs will
flash with a series of
tones. Once solid Yel-
low LED is present your
ESC is ready for use.

A\

_J

] [GREEN =) RED j [ ALL =D YELLOW ] [ YELLOW

)

ON/GREEN

OFF /RED

] [ALL =) YELLOW ]

Z20v MU RUA—%Z T)b

Z20v MUICLTRE=RD
¥ bO—-5—DB/EZANT
<rEEL.

"

) ON

ZOFRFETIVAOY I\)Iﬂ&ﬁ%\
D& CEEYT EVSRVE
FEHZRE—RIY O35
—h5|EOET. ZOHW2#
#IC "EO0OO0" EVLSRL
EFEDHEERTRD. K
VWLEDD =l ULET .

&\

/A

{

A J:;>

RLEFEDYEERTIHD
FTINWROY MLEREE
Y. £TOLEDHRIT LI
CERBORMICEDDET,

\

/<9L

~

/wﬂL

g . R -
ZOFF ‘EOOO" £WS

- N
20 M RUAH—E=1—
RSLRYY 3 VIERLE
3. LEDEZOFFEECR
HUET,

2

Z—bhLIPOtYF 1 2J%Z0NICY B
TR0 ML RUA—ZTILROY
MUICUE Y, LEDIFREDRMICE
[olok- 3-8

A\

2

Z—bLIPOEY T « Y J7%Z0FFICS
ZICFROY MV RUA—ZTILT
L—FCLE T, LEDRKREDRIH
CEDDbZET.

(zoyrLrUA—%=2— )

Ao J

NSRRIV IVIERLE
¥, £2TOLEDHRELED
oo" EVWSRLEFEHE
EBDET. ZOREEL)
LEDHmATL. &y b7 v T
METLET.

A\

J(we = | 2c>me (

"ne

)

ON / fg&a

OFF / & ] [2( =) #& ]

P.10

Standard Manual
AEHAE

Checking Radio Range

BRAEATHESER DFEER

Radio Control Car Operating Procedures
SIF2Y bO—-IVH—DESEH




@ Die ersten Schritte

@ Guide de démarrage

=l English
P 3|ISEN

P.10

Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos
Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé

Standard Bauanleitung
Manuel standard

ESC Setup

Sie missen den Regler beim ersten Einsatz einstellen. Dieser Einstellvorgang ist danach nicht mehr bei jedem Einschalten nétig.
Vous devez régler le contréleur électronique de vitesse avant de le faire fonctionner pour la premiere fois. Apres le réglage initial, il n’est pas nécessaire de le régler de
nouveau avant chaque utilisation.

Bitte lesen Sie die Anleitung aufmerksam und machen Sie sich mit dem Ablauf vertraut. Der Setupvorgang geht recht schnell und es ist besser, wenn Sie dann gut vorbereitet sind.
Veuillez lire soigneusement les instructions et vous familiariser avec la procedure avant de commencer le réglage. Le processus de réglage se fait rapidement, et cela vous
aidera a étre prét pour I'étape suivante.

Cautions
Warnhinweise
Precautions

= -=
=8

Aherhal

Wenn Sie einen Lipo-Akku verwenden, miissen Sie das Auto-Lipo Prog ( bei niedriger S g) aktivie
Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obligatoire d’activer le réglage Auto-LiPo

Before Setup

Transmitter
Wir empfehlen, dass Sie aus Sicherheitsgriinden das Ritzel vom Motor entfernen, wenn

Sie die Einstellung oder Programmierung des Systems vornehmen.

Nous conseillons fortement de retirer vos pignons avant la calibration, par mesure de

Throttle Trim
sécurité !

®_
==

TH.IRIM | |

POWER

5

ON

Center

Setup

®Geben Sie Vollgas, wé.hrend\

Sie den Regler anschalten.

N\ N\

(Sie werden eine kurze
Tonfolge héren, danach
2 Sekunden Pause, dann

eine lange Tonfolge.

Bewegen und halten Sie h
den Gashebel in der Voll-
Brems-Position bis Sie

eine lange Tonfolge horen.

(Lassen Sie dien Gashebel
los, so dass er in die Neu-
tralposition geht.

N

GELB

(o . '
Sie werden eine lange Ton-
folge héren, danach 2 Sekun-
den Pause, dann eine kurze

Tonfolge.
J

ALL =» GELB ]

] [GRUN = ROT ] [ ROT =»  GELB ] [
a/\' )
aintenez une accélération

e
) (

maximale lors du passage
au contréleur électronique
de vitesse.

~N
Vous entendrez une courte

série de sons, suivie d’'une
pause de deux secondes,
puis d’une longue série de

(Déplacez lagachette en po-\

sition de freinage complet
et maintenez-la, jusqu’a ce
que vous entendiez une

lui permettre de retourner en
position neutre.

(Reléchez la gachette afin de\

(Vous entendrez une Iongue\

série de sons, suivie d'une
pause de deux secondes,

puis d’une courte série de
sons.

sons.

ALL B> JAUNE

longue série de sons.

N

JAUNE

] [ VERT =) ROUGE] [ ROUGE == JAUNE ] [

Setup Bestitigung Setup Confirmation

)

Sollte die LED am Regler nicht wie unten abgebildet leuchten, kann es sein, dass der Regler nicht korrekt eingestellt ist. Wiederholen Sie dann den Setupvorgang.
Si la LED du contrdle de vitesse ne fonctionne pas comme indiqué ci-dessous, il est possible que le contrdle de vitesse ne soit pas réglé correctement. Recommencez le processus de réglage.

\f'—/w ? 2 % (\—'—/
e § D (] D Y) p Nl
Full Throttle lzg%((?/gg%) Neutral LLEI:;lj)(‘(jCZEJ.NBé) Full Brake LEE[()R(gggE)




Auto-Lipo Programm

Wenn Sie einen Llpo-Akku verwenden, miissen Sie das Auto-Llpo Programm (Abschalten bei niedriger Sp.
und somit B

Akku gegen Ti

zu

Programmer le réglage Auto-LiPo

en. Dieses

nung entsprechend ein. Es ist nicht empfohlen emen 3-zelligen (11.1V) Akku mit dem 5700kv Motor zu verwenden.
Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obligatoire d’activer le réglage Auto-LiPo (coupure du faible voltage). Cela éteindra le contréleur électronique de vitesse lorsque la batterie descend
possibles. Le réglage Auto LiPo va également détecter si vous utilisez une bat-
terie LiPo a 2 cellules ou 3 cellules, et régler le voltage de coupure en fonction de cela. Il n’est pas conseillé d’utiliser un pack LiPo a 3 cellules (11,1 V) avec le moteur 5700kV fourni avec votre kit.

en-dessous d’un voltage prédéterminé, afin de protéger celle-ci contre les déchargements

ifs et les dc

g) aktivi

Beginnen Sie mit EINgeschaltetem Sender und AUSgeschaltetem Regler, der auch nicht an den Akku angeschlossen ist.
Commencez avec |'émetteur sur ON, et le contrdleur électronique de vitesse sur OFF et non raccordé a la batterie.o

den Regler bei einer bestimmten Spannung ab um den
Das Auto-Lipo Programm erkennt automatisch ob Sie einen 2- oder 3-zelligen Lipo-Akku verwenden und stellt die Abschaltspan-

ESC

P — G%

Transmitter

Setup

®Geben Sie Vollgas,

anschalten.

(o . A
Sie werden eine kurze
wahrend Sie den Regler

Tonfolge horen, danach
2 Sekunden Pause, dann
eine lange Tonfolge. Der
Regler wird durchgan-
gig piepen und die rote
LED wird blinken.

N
=

2

( . i
Halten Sie weiter

Vollgas bis Sie wieder
eine lange Tonfolge
héren und alle LEDs
blinken. Danach wird
der Regler weiter
piepen und die gelbe
LED wird blinken.

N
=

J

( . N
Lassen Sieden Gasheb-

el los, so dass er in die
Neutralposition geht.

Der Regler wird durch-
gangig piepen und die
gelbe LED wird blinken.

Um den Auto-LiPo Modus AN zu
schalten, geben Sie Vollgas. Der
Regler wird dann durchgéngig
piepen und die griine LED wird
blinken.

M
=

rLassen Sie den Gashebel

© L

Um den Auto-LiPo Modus AUS
zu schalten, bewegen Sie den
Gashebel in die Voll-Brems-Posi-
tion. Der Regler wird dann durch-
gangig piepen und die rote LED
wird blinken.

=
\Y

~ )

~

los, so dass er in die Neu-
tralposition geht. Alle LEDs
werden dann blinkenund Sie
horen eine Tonfolge. Sobald
die gelbe LED durchgangig
leuchtet, ist Ihr Regler bereit
zum Fahren.

A\

N L/ ,\,L/_‘

|
teo PR

] GRUN =) ROT j[ ALL =) GELB ][

GELB

)

ON/GRUN

OFF /ROT

J(a= cme )

E Maintenez une accé-

du passage au con-

vitesse.

( N\
Vous entendrez une
lération maximale lors

troleur électronique de

courte série de sons,
suivie d’'une pause de
deux secondes, puis
d’'une longue série de
sons. Le controleur élec-
tronique de vitesse émet
un son continu tandis

. R
Maintenez I'accélération

maximale jusqu'a ce
que vous entendiez une
nouvelle série de sons
et que toutes les LED
clignotent, puis un son
continu avec les LED
jaunes qui clignotent.

(. A
Relachez la gachette afin

de lui permettre de re-
tourner en position neu-
tre. Le controleur électro-
nique de vitesse émet un
son continu tandis que les
LED jaunes clignotent.

De maniére a activer (ON) la fonc-
tion Auto-LiPo, déplacez la gachette
vers la position d'accélération maxi-
male. Le controleur électronique de
vitesse émet un son continu tandis
que la LED VERTE clignote.

~

Relichez la gachette aﬁp
de lui permettre de re-
tourner en position neutre.
TOUTES LES LED cligno-
tent et une série de sons
se fait entendre. Lorsque
la LED jaune s'allume
fi votre contréleur

électronique de vitesse
est prét a étre utilisé.

LR

OFF / ROUGE ] [ALL =) JAUNE ]

que les LED rouges

nlolw

] [ VERT =) ROUGEJ [ ALL =) JAUNE ] [ JAUNE

De maniére a désactiver (OFF) la fonc-
tion Auto-LiPo, déplacez la gachette
vers la position de freinage maximal.
Le contréleur électronique de vitesse
émet un son continu tandis que la

j:;> LED ROUGE clignote.

AW,

ON/VERT

Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos
Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé

P.10

Standard Bauanleitung
Manuel standard

Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage
Vérification de la portée du systéeme radio




Maintenance Entretien

XITFIRA

Receiver Connections
Anschluss des Empfangers
Connexions du récepteur

==
SIERAEHE L= 100420
Flux Warp 5700Kv
Motor
BATTERY (Not included) Motor
Akku-Pack (nicht enthalten) Moteur
Batterie (non inclus)

Ny FU— (I5%)

100416

Flux Motiv

Electronic Speed Controller
Elektrischer Fahrtenregler
Contréleur de vitesse électronique
Flux MotivRE—RIY hO—5—

Receiver Switch
Ein/Aus Schalter
Interrupteur du récepteur

ZERR YT

-
If you are using a LiPo battery pack it is mandatory
to turn on the Auto-LiPo setting (Low voltage cut-off . HPI RF-1

See P.4). Receiver LcH.2 ]

([ ] Wenn Sie einen Lipo-Akku verwenden, miissen Sie Empfanger
das Auto-Lipo Programm (Abschalten bei niedriger Récep
Spannung) aktivieren.

Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obliga-
toire d'activer le réglage Auto-LiPo

LiPO/\y 77U —%{EAY I T4 — bLIPOEY T« VT
ZRELTREV. (PASHR)

A\ )

4 . . . | Antenna 80560
If antenna is not positioned correctly, the receiver will Antenne HPI SE-1
have low range or may not function. Antenne Steering Servo
Falls die Antenne nicht korrekt verlegt ist, kann der FIUFF Lenkservo

[ ) gwpfanger nicht korrekt arbeiten. oo, AM Receiver crystal (RX) Servo de direction
i lantenne n’est pas correctement positionnée, le 2 FPYIHIH—R

récepteur aura une faible portée ou pourrait méme ne éﬁlﬂaﬁlzm:gzggguc’?%a&,z (%?())O RFFYVIY—R
pas fonctionner. e AM B{ERRAS UL (RX)
T VT EERICKE UEVSS. BRZERENTHADET. =

&

Your Flux Motiv ESC is programmed to sound a tone every thirty seconds to remind you that it is still powered. It will also sound a warning tone every five
seconds when it is powered but receiving no radio signal.

Ihr Flux Motiv Regler ist so programmiert, dass er alle drei8ig Sekunden einen Ton von sich gibt, um Sie daran zu erinnern, dass er noch angeschaltet ist.
Er meldet sich auch alle fiinf Sekunden, wenn er noch angeschaltet ist, aber kein Funksignal bekommt.

Flux Motiv ZE— RIY bO—-5—FERICERINTVDRETIFI0MERT b—VEHEDE T, Fic. FEED SOBRZEZETCTEVSTICIEEMERT h—VEDIBD &7,

Thermal Protection Function Temperatur-Schutzfunktion La protection thermique Flux Motiv RE— R3IY hO—5—0k— 705 45—k

If the temperature of the ESC is too high, the Thermal Protection Function will activate. Once the ESC has cooled down to normal temperature, it will work as normal.

Wenn die Temperatur des Reglers zu hoch steigt, wird die Temperatur-Schutzfunktion aktiviert. Sobald der Regler wieder abgekiihlt ist, arbeitet er wieder ganz normal.

Si la température du contrdleur électronique de vitesse est trop haute, la protection thermique va s'activer. Une fois que I'appareil est redescendu a une température normale, il fonc-
tionnera normalement.

AE—RIY FO—S5—RBAMREDHICE— M TOTFIY—HEEERFHELTVE T, AE—RIY MO—5—[CKELEFHHHD. ERADRED LR UIHEE. BREEDDE—NTOTFI5—
HREDMEE UEIRD D Y FENBHBEL LD ET, BRADEENESEEICHENFE— N TOT I 5 —HEERFBRRENE T,

Castle link Software Castle Link Software Castle Link Castle Link Y7 hOI7

Your HPI Motive ESC is also fully compatible with the Castle link Software from Castle Creations. You can download the software directly from the Castle Creations website
http:/lwww.castlecreations.com

The Castle link USB programming kit, HPI part # 100573, is required to use the Castle link software. The software works with Windows 98 SE through XP only. At this time it is not
compatible with Windows Vista and will not run on Windows 95 or earlier, and you must have an available USB port.

Ihr HPI Motiv Regler ist auch voll kompatibel mit der Castle Link Software von Castle Creations. Sie kénnen die Software direkt von der Castle Creations Website runterladen:

http:/lwww.castlecreations.com
Das Castle Links USB Programmier Set, HPI Best.-Nr. H100573 wird benétigt um die Castle Link Software zu ver len. Die Software funktioniert nur unter Wind 98 SE bis XP.
Zurzeit ist sie nicht kompatibel mit Windows Vista und lauft auch nicht unter Windows 95 oder friiher. AuBerdem wir ein freier USB Anschluss benétigt.

Votre contrdleur électronique de vitesse HPI Motive est également parfaitement compatible avec le logiciel Castle Link de Castle Creations. Vous pouvez télécharger le logiciel directe-
ment a partir du site Internet de Castle Creations : http://www.castlecreations.com

Le kit de programmation USB Castle Link, piece HPI Ref. 100573, est nécessaire pour utiliser le logiciel Castle Link. Le logiciel fonctionne avec Windows 98 SE jusqu’a XP exclu-
sivement. Il n’est pas pour I'instant compatible avec Windows Vista, et ne fonctionnera pas sous Windows 95 ou une version antérieure, vous devez également avoir un port USB
disponible.

Flux Motiv RE— RO hO—35—I[dCastle Creations#t# Castle Link V7 hI I 7(CHWBLTWVWE T, Castle Link VI hII7 ZEAT D ECL>TAE—RIY MO—5— D ZREET
BTENTEFT, VT MII7Fhttp://www.castlecreations.com&b ¥ U YO0—RF DT ENTEET,

Castle Link V7 b I7%ERT 2(CIE 100573 CASTLEU VJUSBTOI SV I+ y hERIEARL T IZEL,

#Windows 98 SEN'S5XPETDOSTEMAIAETY . Vistad&dkUwindows 95LIFIDOSICIFHE L TWE B A




Pieces détachées
IN\—Y U~

Parts List

Ersatzteilliste

@ Parts List

Parts # Qty Description

1151 1  Flux Brushless System

3087 2 Scorch 6-spoke Wheel Shiny Chrome (2.2in)
3094 2 Scorch 6-spoke Wheel Black (2.2in/55x50mm)
4411 2 Ground Assault Tire S Compound (2.2in)
4454 2 Front Line Tire S Compound (2.2in/102x53mm)
6163 5 Servo Tape 20x100mm

6819 5 Silicone O-ring P-3 (Red)

7796 1 Dsx-2 Painted Body (Black/red)

7797 1 Dsx-2 Painted Body (Black/silver/white)

75106 20 Body Clip (6mm/black)

85053 2 Shock Body Set (12x70-103mm)

85054 2 Shock Body Set (12x67-87mm)

85205 1 Gear Box Set

85206 1 Rear Suspension Arm Set

85207 1 Upper Brace Set

85208 1 Shock Tower Set

85209 1 Battery Brace Set

85210 1 Skid Plate/rear Chassis Set

85211 1 Gear Cover/motor Guard Set

85212 2  Slipper Access Cover

85213 1 Main Chassis

86026 2  Shock Shaft (3x57.5mm)

86027 2  Shock Shaft(3x49.5mm)

86029 8  Shock Diaphragm (13x4mm)

86094 6  Screw Shaft M4x2.5x12mm (Black)

86871 2  Diff Shaft 10x23mm

86872 2  Diff Case Washer

86878 2 Turnbuckle M3x69

86879 2 Front Axle 5x29mm

86880 2  Slipper Pressure Plate

86881 1 Front Brace

86882 2 Suspension Shaft 3x32mm

86883 12 Rubber Bump Stop 3x7x4mm

86884 2 Suspension Shaft 3x27mm

86885 2 Rear Axle 5x41mm

86886 2 Drive Shaft 6x86mm

86887 2 Suspension Shaft 3x54mm

86888 2 Suspension Shaft 3x33mm

86895 10 Cap Head Screw M3x30

86896 10 Ball Stud 4.8x12mm

86897 10 Ball Stud 4.8x15mm

86898 8  X-ring 1.8x5mm

86900 2  Slipper Pad

86902 8  Wheel Washer 5x14x2mm

86904 2 Steering Post 3x23mm

86905 1 Servo Saver Body 8x16.5mm (Ax1, Bx1, Cx1)
86912 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,red)
86913 2 Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.3lb,white)
86917 1 Gear Diff Bevel Gears (13t And 10t/ Ax2, Bx2, Cx2, Dx4, Ex2)
86943 1 52t Drive Gear/diff Case (Ax1, Bx1)

86944 1 Idler Gear 28t

86945 1 Top Gear 20t

86946 1 Spur Gear 87t (48 Pitch)

86947 1 Idler Gear Shaft 5x16mm

86948 1 Top Shaft 5x43mm

86949 1 Motor Plate

86968 4 Foam Block 50x22x11mm

@ Option Parts List

Parts# Qty Description

3060 2 Classic King Wheel White (2.2in)

3061 2 Classic King Black (2.2in)

3062 2 Classic King Chrome (2.2in)

3080 2 Spike Truck Wheel (White)

3081 2 Spike Truck Wheel (Black)

3082 2 Spike Truck Wheel (Shiny Chrome)

3083 2 Spike Truck Wheel (Matte Chrome)

3084 2 Spike Truck Wheel (Black Chrome)

3085 2 Scorch 6-spoke Wheel White (55x50mm)

3086 2 Scorch 6-spoke Wheel Gun Metal (2.2in/55x50mm)
3087 2 Scorch 6-spoke Wheel Shiny Chrome (2.2in55x50mm)
3088 2 Scorch 6-spoke Wheel Matte Chrome (2.2in55x50mm)
3089 2 Scorch 6-spoke Wheel Black Chrome (2.2in55x50mm)
3090 2 Dish Wheel White (2.2in)

3091 2 Dish Wheel Black (2.2in)

3092 2 Dish Wheel Yellow (2.2in)

4410 2 Ground Assault Tire D Compound (2.2in)

4412 2 Sand Thrower Tire D Compound (2.2in / 102x53mm)
4450 2 Truck V Groove Tire Pro Compound 2.2

4451 2 Truck V Groove Tire M Compound 2.2 In.

4453 2 Front Line Tire D Compound (2.2in/102x53mm)

4457 2 Sand Runner Tire D Compound (2.2in / 102x53mm)
4860 2 Dirt Bonz Jr Tire S Compound (57x50mm/2.2in)

6917 1 Pinion Gear 17 Tooth (48 Pitch)

6918 1 Pinion Gear 18 Tooth (48 Pitch)

6919 1 Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)

Parts # Qty

86969
86970
86971
86979
87023
87258
87259
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
100416
100419
A838
B021
B030
2082
Z083
Z084
Z085
Z086
Z150
Z203
7224
7242
7244
7264
Z350
Z352
Z353
Z354
7411
Z449
Z538
7541
7543
7546
2653
2661
2663
2684
2685
Z700
Z705
Z713
2852
2892

SrobroBooog 555585 EREBErEEEEE MNNRARRRRRrRRrRrRRRRPRPRPRPRRRNONWREBRNN

scription

Thumbscrew M3x9x7mm

Spacer 5x7x4.5mm

Locking Hex Wheel Hub 12mm

Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)

Diff Adjustment Spring 3x14x0.5mm
Shock Set 70-103mm (Assembled)
Shock Set 67-87mm (Assembled)

Ball End Set

Front Upright Set

Front Suspension Arm Set

Rear Hub Carrier Set

Suspension Mount Set

Shock Cap And Preload Collar Set
Shock Parts Set

Front Bulkhead Set

Servo Saver Set

Slipper Clutch Parts Set

Servo Mount Set

Body Mount Set

Shock Piston And Ball Set

Flux Motiv Brushless Esc

Flux Warp 5700kv Brushless Motor
Flange Pipe 3x4.5x5.5mm

Ball Bearing 5x10x4mm

Ball Bearing 10x15x4mm

Flat Head Screw M3x8mm (Hex Socket)
Flat Head Screw M3x10mm (Hex Socket)
Flat Head Hex Socket Screw M3x12mm
Flat Head Screw M3x15mm (Hex Socket)
Flat Head Screw M3x18mm (Hex Socket)
Antenna Pipe Set

Washer M3x6mm

Washer M3x8mm

E Clip E2mm

E Clip E-4

Pin 2x10mm Silver

Button Head Screw M3x5mm (Hex Socket)
Button Head Screw M3x8mm (Hex Socket)
Button Head Screw M3x10mm (Hex Socket)
Button Head Screw M3x12mm (Hex Socket)
Cap Head Screw M2x8mm

Flat Head Screw M2.5x12mm (Hexsocket)
Cap Head Screw M3x25mm

Cap Head Screw M3x6mm

Cap Head Screw M3x10mm

Cap Head Screw M3x18mm

Nut M3

Lock Nut M2.6

Lock Nut M3

Flanged Lock Nut M4

Washer 2.7x6.7x0.5mm

Set Screw M3x3mm

Set Screw M3x10mm

Set Screw M3x30

Washer 5x7x0.2mm

Washer 10x12x0.2mm

Parts # Qty Description

6920
6921
7787
7788
86300
86831
86832
86837
86838
86839
86840
86841
86842
86843
86844
86845
86846
86847
86848
86914
86915
86916
87251
87252
87256
17001
100573

1
1
1
1
4
1
1
2
2
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1

Pinion Gear 20 Tooth (48 Pitch)

Pinion Gear 21 Tooth (48 Pitch)

DSX-2 Painted Body (White/red)

DSX-2 Painted Body (White/blue)

Aluminum Hex Hub Clamp Type 12mm (Purple)
Aluminum Front Suspension Arm Mount
Aluminum Front Arm Brace

Aluminum Threaded Shock Body (67-87mm)
Aluminum Threaded Shock Body (70-103mm)
Aluminum Preload Collar 13mm

Aluminum Shock Cap

Aluminum Bottom Shock Cap

Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x50mm
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x58mm
Titanium Nitride Steering Post 3x23mm
Titanium Nitride Suspension Shaft 3x32mm
Titanium Nitride Suspension Shaft 3x27mm
Titanium Nitride Suspension Shaft 3x54 Mm
Titanium Nitride Suspension Shaft 3x33mm
Shock Spring 13x57x1.1mm 12coils (3.0lb,pink)
Shock Spring 13x57x1.1mm 13coils (2.7Ib,silver)
Shock Spring 13x57x1.1mm 14.5coils (2.4lb,blue)
Aluminum Threaded Shock Set (67-87mm)
Aluminum Threaded Shock Set (70-103mm)
Aluminum Rear Hub Carrier Set (0 Degree)
DSX-2 Truck Body (Clear)

CASTLE LINK USB PROGRAMMING KIT




QErsatzteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung

1151

3094

4411

4454

6163

6819

7796

7797

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86880
86881
86882
86883
86884
86885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968

PR OOONNDNRE

NEPRNNNNNOONNRNRRRRRERRPEONDDN

[N
N

AR RPRRPRRPREPREPREPREPNNRPNON®

Flux Brushless System

Scorch 6-speichen Felge Glanz-chrom (2.2in)
Ground Assault Reifen (S/2.2in/102x53mm)
Front Line Reifen (S/102x53mm)
Doppelseitiges Klebeband

Silikon O-ring P-3 Rot

Dsx-2 Karosserie (Lackiert/Schwarz/Rot)
Dsx-2 Karosserie (Lackiert/Schwarz/Silber/Weiss)
Karosserieklammern

Daempfergehaeuse Set (12x70-103mm)
Daempfergehaeuse Set (12x67-87mm)
Getriebebox Set

Schwingen Set

Querlenkerverstrebung Oben Set
Daempferbruecken Set

Akkuhalterungs Set

Skid Plate/chassis Hinten Set
Getriebeabdeckung/motorschutz Set
Slipper Zugangs Abdeckung

Chassis

Kolbenstange (3x57,5mm)

Kolbenstange (3x49,5mm)
Daempfermembran (13x4mm)

Gewindestift M4x2.5x12mm (Schwarz)
Differentialwelle 10x23mm
Differentialgehaeuse Scheibe
Differentialwelle 10x23mm

Vordere Radachse 5x29mm
Slipperscheiben

Vordere Verstrebung

Schwingenstift 3x32mm

Einfederweg Begrenzer 3x7x4mm (Gummi)
Schwingenstift 3x27mm

Hintere Radachse 5x41mm

Antriebswelle 6x86mm

Schwingenstift 3x54mm

Schwingenstift 3x33mm

Inbusschraube M3x10mm

Kugelkopf

Kugelkopf

X-ring 1.8x5mm

Slipperbelag

Felgen Scheibe 5x14x12mm
Lenkungspfosten 3x23mm

Servo Saver Kunststoff Teile 8x16.5mm (Ax1, Bx1, Cx1)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.6lb/Rot)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.3Ib/Weiss)
Kegeldiff Zahnraeder Inkl. Stift (13t And 10t/ Ax2, Bx2, Cx2, Dx4, Ex2)
Getriebezahnrad 52Z/diffgehaeuse (Ax1, Bx1)
Getriebezahnrad 287

Getriebezahnrad 20Z

Hauptzahnrad 87Z (48Dp)

Getriebewelle 5x16mm

Getriebewelle 5x43mm

Motorhalterung

Schaumstoff Block 50x22x11mm

@ Tuningteileliste

Nummer Anzahl Beschreibung

3060
3061
3062
3080
3081
3082
3083
3084
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092
4410
4453
4412
4450
4451
4457
4860
6917
6918
6919
6920

PP ERPERPNNMNNMNNDNNNNNMNNNNNMNNNNNMNNNDNNNDNNDNDNN

Classic king felge (Weiss/2.2in)

Classic king felge (Schwarz/2.2in)

Classic king felge (Chrom/2.2in)

Spike truck felgen (Weiss)

Spike truck felgen (Schwarz)

Spike truck felgen (Chrom)

Spike truck felgen (Matt chrom)

Spike truck felgen (Schwarzchrom)

Scorch 6-speichen felge weiss (55x50mm)
Scorch 6-speichen felge grau (55x50mm)
Scorch 6-speichen felge glanz-chrom (55x50mm)
Scorch 6-speichen felge matt-chrom (55x50mm)
Scorch 6-speichen felge Schw-chrom (55x50mm)
Dish felge weiss (2.2in)

Dish felgeschwarz (2.2in)

Dish felge gelb (2.2in)

Ground Assault Reifen (D/2.2in/2st)

Front Line Reifen (D/2.2in/102x53mm)

Sand thrower reifen (D/102x53mm)

Truck V-profil pro compound 2.2

Truck V-profil M compound 2.2

Sand runner reifen (D/102x53mm)

Dirt bonz Jr reifen weiche mischung (57x50mm)
Ritzel 17z 48dp

Ritzel 18z 48dp

Ritzel 19z 48dp

Ritzel 20z 48dp

Nummer Anzahl Beschreibung

86969
86970
86971
86979
87023
87258
87259
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
100416
100419
A838
B021
B030
2082
Z083
7084
Z085
7086
7150
Z203
7224
7242
7244
7264
7350
Z352
Z353
7354
7411
Z449
7538
7541
Z543
7546
7653
7661
7663
7684
2685
Z700
Z705
Z713
7852
7892

NNBRRRPRPRPRRPRRPRRPRPRERREPREPEPEPREPNN®RLANN

B e
o oo

10
10

10
10
20
10
10
10
10
10
10
10
10

(2l )]

10

h O BN

o o

10
10
10

Raendelschraube M3x9x7mm
Spacer 5x7x4.5mm
Radmitnehmer 12mm (Sechskant)
Ritzel 19z (48Dp)

Ressort Reglage Differentiel
Daempferset 70-103mm (Montiert)
Daempferset 67-87mm (Montiert)
Kugelkopf Set

Lenkhebeltraeger Set

Vorderes Schwingen Set

Hinteres Radtraeger Set
Aufhaengungs Halterungs Set
Daempferkappe Und Mutter Set
Daempferteile Set

Vorderes Bulkhead Set

Servo Saver Set

Slipper Kupplungs Teile
Servohalterung Set
Karosseriehalter Set

Daempfer Kolbenplatten Und Kugelsatz Set
Flux Motiv Brushless Esc (Regler)
Flux Warp 5700kv Brushless Motor
Palier 3x4.5x5.5mm Noir
Competition Low Friction Kugellager
Competition Low Friction Kugellager
Senkkopfschraube
Senkkopfschraube
Senkkopfschraube
Senkkopfschraube
Senkkopfschraube
Antennenrohrset

Unterlagscheibe

Unterlagscheibe

E-clip E2mm Silber

E-clip E4mm Silber

Stift

Flachkopfschraube
Flachkopfschraube
Flachkopfschraube
Flachkopfschraube
Inbusschraube

Senkkopfschraube

Inbusschraube

Inbusschraube

Inbusschraube

Inbusschraube

Mutter

Stoppmutter

Stoppmutter

Stoppmutter

Unterlagscheibe

Madenschraube

Madenschraube

Madenschraube

Unterlagscheibe

Unterlagscheibe

Nummer Anzahl Beschreibung

6921
7787
7788
86300
86831
86832
86837
86838
86839
86840
86841
86842
86843
86844
86845
86846
86847
86848
86914
86915
86916
87251
87252
87256
17001
100573

PR ERPNNNMNRNNMNNRNNNMNDNNNNMNNBAENNRERDRRPRE

Ritzel 21z 48dp

DSX-2 Karosserie (Lackiert/weiss/rot)

DSX-2 Karosserie (Lackiert/weiss/blau)

Alu Radmitnehmer Zum Klemmen 12mm (Lila) Mt2
Vordere Schwingenhalterung Aluminium
Vordere Schwingen Verstrebung Aluminium
Daempfergehaeuse Alu (67-87mm)
Daempfergehaeuse Alu (70-103mm)
Vorspannmutter 13mm (Alu)

Daempferkappe Aluminium

Daempferkappe Unten Aluminium
Kolbenstange 3x50mm (Titannitriert)
Kolbenstange 3x58mm (Titannitriert)
Lenkungspfosten 3x23mm (Titannitriert/firest)
Schwingenstift 3x32mm(Titannitriert)
Schwingenstift 3x27mm(Titannitriert)
Schwingenstift 3x54mm(Titannitriert)
Schwingenstift 3x33mm(Titannitriert)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.0lb/pink)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (2.7Ib/silber)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (2.4lb/blau)
Alu Gewindedaemper Set (67-87mm)

Alu Gewindedaemper Set (70-103mm)
Hinteres radtraeger set alu (Ograd)

DSX-2 Truck Karosserie (Klar)
Programmieren und Updaten des Flux Motiv mit einem Windows PC




® Pieces Detachees

Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

1151 1 Systeme flux sans balais 86971 4 Hexagonaux de blocage moyeu 12mm
3087 2 JANTE CHROME BRILLANT 6 BRANCHES SCORCH(2.2in) 86979 1 Pignon 19 dents (48 pitch)
4411 2 Pneu ground assault gomme s (2.2Pouces/102x53mm) 87023 3 Ressort reglage differentiel
4454 2 Pneu front line 2.2 Pouces gomme S (2.2Pouces/102x53mm) 87258 2 Jeu amortisseurs 70-103mm (Montes)
6163 5 Double face 87259 2 Jeu amortisseurs 67-87mm (Montes)
6819 5 Joint amortisseur rouge 100310 1 Jeu embout spherique
75106 20 Clip carr. 100311 1 Fusee avant
85053 2  Ens. Corps amortisseur (12x70-103mm) 100312 1 Jeu bras de suspension avant
85054 2 Ens. Corps amortisseur (2x67-87mm) 100313 1 Ens. Porte moyeu arriere
85205 1 Ensemble renforts superieurs 100314 1 Jeu support de suspension
85206 1 Jeu bras de suspension arriere 100317 1 Ens. Bouchon amortis. Et collier de precontrainte
85207 1 Ens. Platine de suspension 100318 1 Ensemble pieces amortisseur
85208 1 Ens. Platine de suspension 100319 1 Jeu cloison avant
85209 1 Ens. Platine de suspension 100320 1 Ens. Sauve servo
85210 1 Ens. Plaque prot. carter/chassis arriere 100322 1 Jeu embrayage pieces anti-dribble
85211 1 Ens. Carter pignon/protection moteur 100325 1 Jeu montage servo
85212 2 Couvercle acces embrayage 100326 1 Set support carrosserie
85213 1 Chassis principal 100328 1 Piston amortisseur et bille set
86026 2 Axe amortisseur (3x57.5mm) 100416 1 Contr. Elec. Vit. Flux motiv sans balais
86027 2 Axe amortisseur (3x49.5mm) 100419 1 Moteur sans balais flux warp 5700kv
86029 8 Membrane amortisseur (13x4mm) A838 4 palier 3x4.5X5.5mm noir
86094 6 Axe filete M4x2.5X12mm (Noir) B021 2 roulement
86871 2 Axe differentiel 10x23mm B030 2 roulement
86872 2 Rondelle boitier differentiel 7082 10 vis tete plate
86878 2 Axe differentiel 10x23mm Z083 10 vis tete plate
86879 2 Essieu avant 5x29mm 7084 10 vis tete plate
86880 2  Plaque de pression embrayage Z085 10 vis tete plate
86881 1 Renfort avant Z086 10 vis tete plate
86882 2 Axe de suspension 3x32mm Z150 1 ensemble antenne
86883 12 Butee caoutchouc 3x7x4mm 7203 10 rondelle
86884 2  Axe de suspension 3x27mm 7224 10 rondelle
86885 2  Essieu arriere 5x41mm 7242 20 circlips 2mm
86886 2 Axe transmission 6x86mm Z244 10 circlips 4mm
86887 2 Axe de suspension 3x54mm 7264 10 goupille
86888 2 Axe de suspension 3x33mm Z350 10 vis tete ronde
86895 10 Vis tete cylindrique M3x30mm 7352 10 vis tete ronde
86896 10 Rotule surtige Z353 10 vis tete ronde
86897 10 Rotule sur tige Z354 10 vis tete ronde
86898 8  Joint section x 1.8X5mm Z411 10 vis tete cylindrique
86900 2 Garniture d'embrayage 2449 10 vis tete plate
86902 8 Rondelle jante 5x14x2mm 7538 6 vis tete cylindrique
86904 2 Montant direction 3x23mm 7541 6 vis tete cylindrique
86905 1 Tube déconomiseur de servo 8x16.5mm(@x1, @x1, Ox1) 7543 6 vis tete cylindrique
86912 2 Ressort amort. 13X57x1.1Mm 10spires (3.6Livres, rouge) 7546 10 vis tete cylindrique
86913 2 Ressort amort. 13X57x1.1Mm 11spires (3.3Livres, blanc) Z653 6 ecrou
86917 1  Pignon de differentiel sprint (13D And 10D / ©@x2, ®@x2, @x2, O@x4, @x2) 7661 4 ecrou nylon
86943 1 Boitier diff/pignon entrainement 52D (@x1, ®x1) 7663 6 ecrou nylon
86944 1  Pignon fou 28D 2684 4 ecrou nylon
86945 1  Grand pignon 20D 2685 10 rondelle
86946 1  Couronne 87D (48 pitch) Z700 6 vis hallen sans tete
86947 1 Axe pignon fou 5x16mm Z705 6 vis hallen sans tete
86948 1  Axe grand pignon 5x43mm Z713 10 vis hallen sans tete
86949 1 Plague moteur 7852 10 rondelle
86968 4 Bloc mousse 50x22x11mm 7892 10 rondelle
86969 2 Vis aailettes M3x9x7mm
86970 2 Rondelle 5x7x4.5mm
® Ersatzteileliste
Nummer Anzahl Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung
3060 2 Jante classique king blanche (2.2 Pouces) 6920 1 Pignon 20 dents (48 dp)
3061 2 Jante classique king noire (2.2 Pouces) 6921 1 Pignon 21 dents (48 dp)
3062 2 Jante classique king chromee (2.2 Pouces) 7787 1 Carr.peinte DSX-2 (Rouge/blanc)
3080 2 Jante spike truck (Blanche) 7788 1 Carr.peinte DSX-2 (Blanche/bleue)
3081 2 Jante spike truck (Noire) 86300 4 Moyeu hex. Mince alu. Type pince 12mm (Violet)
3082 2 Jante spike truck (Chrome brillant) 86831 1  Support bras de suspension aluminium avant
3083 2 Jante spike truck (Chrome mat) 86832 1 Renfort bras aluminium avant
3084 2 Jante spike truck (Chrome noir) 86837 2 Corps amortiss. Alu. Filetes (67-87mm)
3085 2 Jante blanche 6 branches scorch (55x50mm) 86838 2 Corps amortiss. Alu. Filetes (70-103mm)
3086 2 Jante bronze 6 branches scorch (55x50mm) 86839 4  Collier aluminium precontraint 13mm
3087 2 Jante chrome brillant 6 branches scorch (55x50mm) 86840 2 Bouchon amortisseur aluminium
3088 2 Jante chrome mat 6 branches scorch (55x50mm) 86841 2 Bouchon fond amortisseur aluminium
3089 2 Jante chrome noir 6 branches scorch (55x50mm) 86842 2 Axe amortisseur revetement nitrure de titane 3x50mm
3090 2 Jante v. Plein blanche (2.2 Pouces) 86843 2 Axe amortisseur revetement nitrure de titane 3x58mm
3091 2 Jante v. Plein noire (2.2 Pouces) 86844 2 Montant direction nitrure de titane 3x23mm
3092 2 Jantev. Plein jaune (2.2 Pouces) 86845 2 Axe suspension nitrure de titane 3x32mm
3094 2 Jante scorch 6 rayons noir 86846 2 Axe suspension nitrure de titane 3x27mm
4410 2 Pneu ground assault gomme D (2.2Pouces) 86847 2 Axe suspension nitrure de titane 3x54mm
4412 2 Pneu sand thrower gomme d (2.2Pouces/102x53mm) 86848 2  Axe suspension nitrure de titane 3x33mm
4450 2 Pneu mt v-groove pro 2.2 86914 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 12spires (3.0Livres, rose)
4451 2 Pneu mt v-groove pro medium 2.2 86915 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 13spires (2.7Livres, argent)
4453 2 Pneu front line gomme D (2.2Pouces/102x53mm) 86916 2 Ressort amort. 13X57x1.1mm 14.5Spires (2.4Livres, bleu)
4457 2 Pneu sand runner gomme D (2.2Pouces/102x53mm) 87251 2 Jeuamortiss. Alu. Filetes (67-87mm)
4860 2 Pneus dirt bonz gomme S (57x50mm (2.2 Pouces) 87252 2 Jeu amortiss. Alu. Filetes (70-103mm)
6917 1 Pignon 17 dents (48 Dp) 87256 1 Ens. Porte moyeu arriere aluminum (O degres)
6918 1 Pignon 18 dents (48 Dp) 17001 1 Carrosserie camion DSX-2 (Vierge)
6919 1 Pignon 19 dents (48 Dp) 100573 1  Kitde programmation usb castle link

10




ANFZIN=YUZR b

BE A @R BE A @A

1151 1 FLUX ISYLR YRAT LA

3087 2 RI—F BRK—7 ikA4—)L (¥/O—L/2.2in/55x50mm)
4411 2 J39VR7HYILE S OV R(2.2in/102x53mm)
4454 2 JOYVhSA4V54¥ 22inS aV/I\T VR (2.2in/102x53mm)
6163 5 #AO@MET—T

6819 5 YUIvOUVZ P3RED

7796 1 DSX-2RA Y MiRT 1 (TSvo/Lvy R)

7797 1 DSX-2RA Y bRF 4 (TS v I/VIVIN—/KTA k)
75106 20 RFs—EYV

85053 2 Y3vIikT sty M12x70-103mm)

85054 2 vaviRF«tvh12x67-87mm)

85205 1 F7RvIRtwh

85206 1 UZPYR7—Ltvh

85207 1 7yN\—JL—Rtvhk

85208 1 YvawviyI—tvh

85209 1 NyFU—JL—Rtvh

85210 1 RFYRIL—NUZVYv—Ity b

85211 1 FFPAN—/E—F—H—REvhr

85212 2 RUyN=FIEZH/N—

85213 1 XA Vyv—Y

86026 2 Y3avIYv T KBx57.5mm)

86027 2 Y3avI¥+7TJhK38x49.5mm)

86029 8 Y3avIFAT7TSL(13x4mm)

86094 6 RUUa—¥yvIJhkM4axa2.5x12mm (F5vo)
86871 2 FIJ¥Y+7hK10x23mm

86872 2 FIU—RATvyv—

86878 2 FIJ¥+7hK10x23mm

86879 2 7TOYhK7IZ)L5x29mm

86880 2 RUvwN—TLvyvyv+—Tb—h

86881 1 7JOYhIL—R

86882 2 HYANVIYaVIY v T K3x32mm

86883 12 NYITZAhyITI)\—

86884 2 YANVTY3avIYvTh3x27mm

86885 2 UFP7IRI

86886 2 RIAJY+7Thk6x86mMm

86887 2 YAXRVYIVY T R3x54mm

86888 2 YARYYIVY T K3x33mm

86895 10 F+vIANyRZIUa1— M3x30

86896 10 R—JLRAZw K

86897 10 K—JLRAFwY K

86898 8 X-U2J1.8x6mm

86900 2 RUwN\—/\yRk

86902 8 A —I)LTwvZv—5x14x2mm

86904 2 RFFUVIIKRZK3x23mm

86905 1 H—ikt—/{—RF+—8x16.5mm (@x1, Ox1, Ox1)
86912 2 YavIRTUVI13x57x1.1mm 10% (64gf.L v )
86913 2 YawvIRTUVI13x57x1.1mm 11% (59gf. kT4 k)
86917 1 ~RNFPEw ~13T/ 10TOx2, Ox2, Ox2, Ox4, Ox2)
86943 1 B2TRSAIF7/FI75—2 (@Ox1, Ox1)

86944 1 7A RS—F7 28T

86945 1 kv 7F7 20T

86946 1 RJ\—F7 87T (48P)

86947 1 7ARS—F7Y v 7Tk Bx16mm

86948 1 byJY+ 7Tk 5x43mm

86949 1 E—4%—JL—h

86968 4 Tx—ATJOwZ 50x22x11Tmm

@ ATVavIi—YUR

mE AHM B R

3060 2 ISvywIFVIRA—ILRTA K (2.2in)

3061 2 USvywIFVIRA—IL TS5vo (2.2in)

3062 2 ISvywIFVIRA—IL rO0—L (2.2in)

3080 2 RIAIBRSYIRA—IL(RTAH)

3081 2 RIAIRSYIRA=IL (TZvD)

3082 2 RIAITKRSYIIRA—IL (HO—L)

3083 2 RINAIKRSYIRA—IL (XY boO—L)

3084 2 RIAIKRSYIRA—IL(TSvooO—L)

3085 2 RI—FBRIK—Y K1—)b (KDL b/2.2in/55x50mm)
3086 2 RI—F BRIR—ZT kA=)l (HYXH)L/2.2in/55x50mm)
3094 2 RI—F BARIK—T kA=l (F5vs /2.2in/55x50mm)
3088 2 RI—F BRK—Y ik1—JU (¥v hoO—LA/2.2in/55x50mm)
3089 2 RI—F BRIK—ZT ikA—)L (F5vror0O—L/2.2in/55x50mm)
3090 2 FavyamA—I)LRTAh (2.2in)

3091 2 FaqvvamA—IL TS5vT (2.2in)

3092 2 FavyakAa—I)LAIO— (2.2in)

4410 2 J3IUVR7PYILED IVINDYR(@R.2in)

4412 2 YYRRO9—%4+ D V(DR (2.2in/102x53mm)
4450 2 bSyIVIL—THavTOIVNIUR

4451 2 MTEI=3Y7ILMIVNDUR

4453 2 7JOYESAV&4A4+ D VDY R (2.2in/102x53mm)
4457 2 YYRSVF— H4¥D IV/\DV R (2.2in/102x53mm)
4860 2 H—bRVX&AF SIV/INUY R (57x50mm)

6917 1 EZFVF7 17T (48P)

6918 1 EZ#YF7 18T (48P)

6919 1 EZFVF7 19T (48P)

6920 1 EZ#FVF7 20T (48P)

11

86969
86970
86971
86979
87023
87258
87259
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
100416
100419
A838
BO21
BO30
z082
Z083
z2084
Z085
Z086
Z150
2203
7224
zZ242
z244
2264
Z350
72352
Z353
2354
Z411
7449
2538

2 YALRIYai— M3x9x7mm

2 ZANR—H— Bx7x4.5mm

4 OvI54A4TRANT 12mm

1 E=F2#F7 19T 48P

3 FVPFITPIVARRTUVY (V)VIN—-)
2 Y3avotwy h70-103mm (@ILEH)
2 Yavotwy bk 67-87mm (EILEH)
1 R=LIVREYhk

1 JO0Yh7PvISA by b
1 JOYVRYR7—Lty b
1 UZNTEeyhk

1 BRIYIVREY S

1 YaviFvyI/TUO—RAS—tY
1 YavoN—=vtyhk

1 7OV RNLIAY Ry
1 Y—ikesrN\—tvhk

1 RUyN=05yF)\—=Ytvh

1 —ikvorhey b

1 RF4IIrbhEY

1 YavIERXbV/R=ILEY b

1 FLUXMOTIV I5YURZAE—RIY bO—-5—
1 FLUX WARP 5700kV 7S5 Y URE—5—

4 TSVI)\AT 3x4.5x5.5mm

2 R=ILRF7UZT B5x10mm

2 R=ILRFTUZT10x15x4mm

10 H35%Y M3x8mm

10 ¥35%Y M3x10mm

10 Y35%Y M3x12mm

10 Y35%Y M3x15mm

10 H35%Y M3x18mm

1 PUFFI4TEY b

10 Dv¥v—M3x6mm

10 v +—M3x8

20 EUVJE2

10 EUVJE4

10 EY 2x10mm

10 FARZRY M3x5mm

10 FARXY M3x8mm

10 FARRY M3x10mm

10 FARRY M3x12mm

10 F+vIRY M2x8mm

10 ¥35xI M2.5x 12mm

6 FvyITRI M3x25mm

6 FryITRIY M3x6mm

6 FrwyIRY M3x10mm

10 F+vTRI M3x18mm

6 FvhM3

4 F4a0OVFvyhkM2.6

6 F«/OVFvhM26

4 TJSvIFA40OVFvY M4

10 Dy¥v—2.7x6.7x0.5mm

6 AEXIM3Ix3mm

6 AEXIYM3x10mm

10 A EXIM3x30mm

10 Dv¥v— 5x7x0.2mm

10 YA 10x12x0.2mm

mE AM @&

6921
7787
7788
86300
86831
86832
86837
86838
86839
86840
86841
86842
86843
86844
86845
86846
86847
86848
86914
86915
86916
87251
87252
87256
17001
100573

1 EZZFUF7 21T (48P)

1 DSX-2RA Y bRT 1 (K94 MLy R)
1 DSX-2RA Y hRT 1 (KD ~TIL—)
4 TIVE6RINT ISV TZA4T 12mm (J\—=T)b)
1 7ZIE70YKIR7—LRYDV b

1 770V K7P—LTU—R

2 TZIERUFTvY RYavIRT« (67-87mm)
2 TZIWIERUFY RyayvIRF« (70-103mm)
4 7ZIL=7UO—KRAHS— 13mm

2 7) ERZE S 2

2 ZIWERbLAY3vIFvyT

2 FHYIA—bY3vIY+ T K3x50mm
2 FHVI-bY3vIY v+ T E3x58mm
2 FHVI-HMYRTY+T b 3x23mm
2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

FHYIA—EPZAY v Tk 3x32mm
FHVIA—MYRAT v Tk 3x27mm
F&HYIA—bYRAY v T b 3x64mm

FHYIA— YT+ Tk 3x33mm

YawvORATUVT 13x67x1.1mm 12% (54gf,E> D)
Y3y IRATYUVT 13x67x1.1mm 13% (48gf, ¥ )L/\—)
Y3y IRATYUVT 13x67x1.1mm 14.5% (43gf, T)L—)
FPIVZEALT Y RY 3w Ity M67-87mm)
ZIVEALT Y RY 3wty M(70-103mm)
FZIVZEUPNITF+v U7 Y bk (OF)

DSX-2 k5w JUFPRT «
CASTLEU>ZUSBZOIS=ZVIFw b




WWW.HPIRACING.COM
www.hpiracing.com www.hpiracing.co.jp www.hpi-europe.com
HPI Racing USA HPI Japan HPI Europe
H p 70 Icon Street 3-22-20 Takaoka-kita, 21 William Nadin Way,
Foothill Ranch, CA 92610 USA Naka-ku, Hamamatsu, Swadlincote, Derbyshire,
(949) 753-1099 Shizuoka, 433-8119, JAPAN DE11 0BB, UK

(888) 349-4474 Customer Service 053-430-0770 (44) 01283 229400




